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Introduction

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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keskiviikko 1

Johannes tunsi Jeesuksen eri tavoin kuin mitä suurin 
osa muista. Hän näki, että Jumalan Sanassa oli jotain 

ainutlaatuista. Ainoastaan hän jakoi meille kirjoittamassaan 
evankeliumissa näin: "Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän 
keskellämme, ja me katselimme hänen kirkkauttansa, 
senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; 
ja hän oli täynnä armoa ja totuutta" (Johannes 1:14).

Johannes ymmärsi tämän, sillä hän oli itse läsnä, kun 
Jeesus opetti sanoen: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; 
ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani" 
(Johannes 17:17). Hän kuuli, kun Jeesus sanoi: "Minä 
olen totuus." Ja kun Jeesus sanoi rukouksessaan Isälle: "...
sinun sanasi on totuus" (Johannes 17:17), Johannes kykeni 
yhdistämään nämä kaksi asiaa: Sana on totuus, ja Sana tuli 
lihaksi.

Jeesus oli enemmän kuin vain mies, enemmän kuin 
profeetta ja enemmän kuin rabbi: Hän oli Jumalan Totuus 
- Jumala lihassa. Mikä on totuus? Totuus on todellisuus - 

TOTUUS ASUU MEISSÄ

Totuuden tähden, joka meissä pysyy ja on 
oleva meidän kanssamme iankaikkisesti 
(2. Johannes 1:2).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:13-35 & 2. Samuel 9-11

1. Korinttolaiskirje 2:1-11 & Psalmi 143-144

Johannes 14:16-17; Kolossalaiskirje 3:16; 
2. Johannes 1:1-2 NIV

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi. Sinun Sanasi on 
totuus, ja minä vaellan totuudessa, koska minä olen yhtä 
totuuden kanssa. Sinun Sanasi vahvistaa menestykseni, 
voittoni, hallintavaltani, jumalallisen terveyteni ja 
loistokkaan elämäni Kristuksessa. Minä kuljen kirkkaudesta 
kirkkauteen, kun vaellan totuudessasi vanhurskauteen 
perustettuna, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

absoluuttinen todellisuus. Kaikki muu katoaa, mutta Jumalan 
totuus asuu meissä ja tulee olemaan meissä iankaikkisesti (2. 
Johannes 1:2).

Kun tämä todellisuus valkenee sydämellesi, tulet 
ymmärtämään, että ei ole olemassa mitään, mitä et voisi 
saada tai mitä et voisi tehdä, koska Totuus asuu sinussa. Ja 
tämä Totuus - Totuuden Sana - loi kaiken, mukaan lukien 
sinut: "Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät totuuden 
sanalla, ollaksemme hänen luotujensa esikoiset" (Jaakob 
1:18). Kunnia Jumalalle!
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Tämän päivän maailmassa on niin paljon negatiivista 
informaatiota ja tästä on seurannut pelkoa niiden 

ihmisten sydämiin, jotka eivät ole perustettuina Sanaan. 
Mutta sinä elät kristittynä vuoren huipulta käsin, sillä sinä 
istut yhdessä Kristuksen kanssa kunnian ja herruuden paikalla.

Näin ollen, kun kohtaat stressaavia tilanteita tai vaikeita 
aikoja, elä niiden yläpuolella. Vaikka sinulle kerrottaisiin, että 
jonkinlainen tartuntatauti on tullut sinuun; sillä ei ole voimaa 
sinun ylitse. Kieltäydy pelkäämästä. Jeesus sanoi Luukkaan 
evankeliumissa 10:19: "Katso, minä olen antanut teille 
vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen 
voimaa, eikä mikään ole teitä vahingoittava." 

Elä tässä tietoisuudessa, että sinä olet osallisena 
jumalallisessa luonnossa. Sinussa oleva elämä on jumalallinen, 
se ei ole veren voimasta tuleva elämä, vaan sinussa asuvasta 
Jumalan Hengestä tuleva elämä: "Jos nyt hänen Henkensä, 
hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, 
niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, 
on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne 
Henkensä kautta, joka teissä asuu" (Roomalaiskirje 8:11). 

ÄLÄ PELKÄÄ MITÄÄN
torstai 2

Sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, 
voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka 
on maailman voittanut, meidän uskomme 
(1. Johannes 5:4).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:36-53 & 2. Samuel 12-14

1. Korinttolaiskirje 2:12-16 & Psalmi 145-146

1 Johannes 4:4; Roomalaiskirje 8:35-37; 
Roomalaiskirje 8:10-11 NIV 

Elämäni on niin kaunista ja kirkkauden täyteistä, sillä 
elämänpolkuni kulkee menestyksessä, voitoissa ja 
terveydessä. Minä vaellan hallintavallassa tämän maailman 
voimien yläpuolella, koska Jumalan elämä on minussa. 
Minä elän Sanan ja Pyhän Hengen kautta voitokkaasti 
sairauksien, tautien ja heikkouksien yläpuolella, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Tämä jae ei ole lupaus, vaan todellisuus nyt, kun Pyhä Henki 
asuu sinussa: Hän on fyysisen kehosi elämä.

Kun luet nyt tätä, sinulle on ehkä saatettu diagnosoida 
parantumaton tauti, mutta älä pelkää. Julista Sanaa, kunnes 
jumalallinen elämä saa sinussa yliotteen. Jatka uskossa tämän 
julistamista: "Sama Henki, joka herätti Jeesuksen kuolleista, 
elää minussa ja on elävöittänyt fyysisen kehoni. Minä vaellan 
jumalallisessa terveydessä!"

Puolusta maaperääsi uskossa niin, että julistat Sanaa 
riippumatta ympärilläsi olevista oireista ja olosuhteista. Sana 
julistaa jo sinun voittoasi. Saatana ja pimeyden voimat ovat 
sinun jalkojesi alla. Julista juuri nyt, että elät voitokkaasti 
Sanan ja Hengen kautta sairauksien, tautien ja kuoleman 
yläpuolella. Halleluja!
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perjantai 3

SINÄ OLET SEURAKUNTA

Jumala on alistanut kaiken hänen valtaansa 
ja asettanut hänet kaiken yläpuolelle 
seurakuntansa pääksi. Seurakunta on 
Kristuksen ruumis ja hänen täyteytensä, 
hänen, joka kaiken kaikessa täyttää 
(Efesolaiskirje 1:22-23).

Avausjakeemme näyttää meille sen, että Jeesus ei voi 
toimia ilman Hänen Seurakuntaansa. Seurakunta 

on Kristuksen täydellistäjä tai kaiken kattavaa ilmaisua 
Kristuksesta. Toisin sanoen, jos tahdot oppia tuntemaan 
Kristuksen, vastaanottaa Hänen siunaukset tai tulla Hänen 
yhteyteen, Seurakunta on vastaus siihen.

Ketkä sitten muodostavat Seurakunnan? Kristityt 
kaikkialla ympäri maailmaa ovat Kristuksen ruumis. Missä 
ikinä he sitten ovatkin, he muodostavat Kristuksen ruumiin 
kyseisessä paikassa. Joku saattaa kysyä: "Pastori Chris, entä 
jos minä olen ainoana kristittynä jossain paikassa?" Silloin sinä 
olet Seurakunta - Kristuksen ruumis - siinä kyseisessä paikassa.

Kristuksen ruumis on se mies tai nainen, jossa Kristus 
asuu. Hänen muodostamiseen ei tarvita välttämättä montaa 
jäsentä. Esimerkiksi Apostolien teoissa 8:26-39 Filip, yksi 
opetuslapsista, lähestyi Pyhän Hengen johdatuksessa korkea-
arvoista etiopialaista eunukkia. Hän saarnasi hänelle ja kastoi 
hänet.

Etiopialainen eunukki otti Kristuksen vastaan yksin. Kun 
eunukki sitten matkusti takaisin Etiopiaan, missä oli Etiopiassa 
oleva Kristuksen ruumis? Se oli hänessä, etiopialaisessa 
eunukissa. Hän oli Kristuksen ruumis Etiopiassa, kunnes hän 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:1-18 & 2. Samuel 15-17

1. Korinttolaiskirje 3:1-9 & Psalmi 147-148

Heprealaiskirje 10:25 TLB; Luukas 4:16

Minä olen Kristuksen ruumis, toimin Hänen laillisena 
edustajana kaikkialla missä olen. Ja minä julistan, että 
Seurakunnassa on ykseys, kestävyys ja kasvu, kun me 
saavutamme uskon yhteyden ja Jumalan Pojan tuntemuksen 
täyden iän Kristuksen täyteydessä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

TUNNUSTUS

saarnasi Evankeliumia myös toisille.
Kun sinä toimit Kristuksen ruumiina omassa maailmassasi, 

sinä olet Hänen täyteytensä. Hänen rakkauden, armon, 
kirkkauden ja voiman täyteys on sinussa. Tämä ymmärrys 
poistaa heikkoudet ja rajoitukset. Paavali julisti: "Minä voin 
tehdä kaiken Kristuksen kautta, joka minua vahvistaa" 
(Filippiläiskirje 4:13 KJV).

Hän ei sanonut "me voimme" vaan "minä voin", koska 
Paavali ymmärsi, että hän oli Kristuksen ruumis. Tämän täytyy 
olla myös sinun tietoisuutesi. Jos teitä on vain kaksi jossain 
tietyssä paikassa, silloin te molemmat olette Kristuksen 
ruumiina siellä. Jos teitä on tuhat, te kaikki olette Kristuksen 
ruumis. 

Mutta jos sinä olet ainoa; missä tahansa sitten oletkin, 
kun toimit Seurakunnan ulkopuolella, sinä olet Kristuksen 
ruumiina siellä. Sinä toimit hänen täysivaltaisena laillisena 
edustajana ja asiamiehenä. Tämä tarkoittaa, että Hän on 
valtuuttanut sinut, joten sinä toimit Hänen kuvana tai 
ilmaisuna. Halleluja.
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lauantai 4

Muistan lukeneeni vuosia sitten useita kirjoja, joissa 
puhuttiin siitä, että meidän oli ensin kuoltava 

lihalle, jotta voisimme miellyttää Jumalaa. Tämä sai huomioni 
nuorena kristittynä, koska halusin todella palvella Jumalaa 
elämälläni. Makoilin sängylläni ja rukoilin: "Herra, tahdon 
kuolla lihalle, jotta voin miellyttää sinua." Rukoilin tähän 
tapaan, kunnes pääsin Kolossalaiskirjeen 3. lukuun. 

Tässä vaiheessa olin oppinut ottamaan Jumalan Sanan 
vastaan yksinkertaisesti kuin lapsi. Luin siis kaksi ensimmäistä 
jaetta, joissa minua kehotettiin suuntaamaan kiintymykseni 
ylhäällä oleviin asioihin eikä maan päällä oleviin asioihin ja 
olin valmis toimimaan niin. Mutta en kuitenkaan osannut 
odottaa sitä, mitä seuraavassa jakeessa sanottiin: "Sillä te 
olette kuolleet…."

Tämä muutti elämäni! Kun sitten pääsin Galatalaiskirjeeseen 
5:24, jossa sanotaan: "Ja ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen 
omat, ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja haluineen" 

ELÄVÄNÄ KRISTUKSESSA JEESUKSESSA

Jos te siis olette herätetyt Kristuksen kanssa, 
niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, jossa 
Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella. 
Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, 
älköön siihen, mikä on maan päällä. Sillä 
te olette kuolleet, ja teidän elämänne on 
kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa 
(Kolossalaiskirje 3:1-3).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:19-51 & 2. Samuel 18-19

1. Korinttolaiskirje 3:10-23 & Psalmi 149-150

(Galatalaiskirje 5:24). Aloin kävellä pää pystyssä tämän uuden 
tiedon valossa. Menin ystävieni luo ja sanoin: "Arvatkaa mitä 
minulle on selvinnyt? Meidän ei enää tarvitse kuolla lihalle, 
koska me olemme jo kuolleet. Liha on ristiinnaulittu ja 
meillä on nyt uusi elämä Kristuksessa Jeesuksessa." Halleluja! 

Ja sitten Roomalaiskirjeessä 6:11 sinetöidään tämä 
koko homma! Siinä sanotaan: "Niin tekin pitäkää itsenne 
synnille kuolleina, mutta Jumalalle elävinä Kristuksessa 
Jeesuksessa." Me olemme kuolleet synnille ja olemme elävinä 
Jumalalle! Tämä tarkoittaa, että voit palvella Herraa iloisesti 
ja luottavaisesti. Voit elää elämää, joka miellyttää Häntä.

Minut on asetettu istumaan yhdessä Kristuksen kanssa 
hallintavallan ja voiman paikalle. Minä elän ja näen ylhäältä 
käsin, kun hallitsen elämässäni Jeesuksen Kristuksen kautta. 
Elämäni on päivittäistä seikkailua yliluonnollisessa, kun 
vaellan Hengessä ja laitan jatkuvasti kiintymykseni Kristukseen 
ja kirkkauden täyteisen Kuningaskuntamme todellisuuksiin. 
Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS

Efesolaiskirje 2:1 NKJV; Galatalaiskirje 2:20; 
Kolossalaiskirje 3:1-4
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sunnuntai 5

Kukaan ei voi elää kristityn elämää ilman Pyhää 
Henkeä. Se on mahdotonta! Ilman Pyhää Henkeä 

kristinusko on vain yksi kuollut uskonto. Apostoleilla oli 
Pyhä Henki. Jeesus tarvitsi myös Pyhän Hengen. Ja samoin 
myös koko alkuseurakunnalla täytyi olla Pyhä Henki. Ja tästä 
samasta on kyse nyt myös meidän päivinämme: meillä täytyy 
olla Pyhä Henki.

Jotkut uskovat, että Pyhä Henki on meissä vain auttamassa 
meitä puhumaan kielillä, ei! Hän tekee paljon enemmän 
meissä, meitä varten ja meidän kauttamme. Ajatellaanpa 
esimerkiksi sitä, mitä luimme avausjakeestamme: Pyhä Henki 
sinussa vahvistaa - elävöittää - kuolevaista ruumistasi. Hän 
antaa elämää kehollesi. Tämä tarkoittaa, että missään kehosi 
osassa ei tulisi olla kuolemaa, koska Pyhä Henki - elämän 
Henki - asuu sinussa. Halleluja!

Monet ovat laulaneet avausjaettamme lauluissa ja 
siteeranneet sitä saarnoissaan, mutta eivät ole koskaan 
vastanneet siihen niin kuin pitäisi. Sana edellyttää aina sinun 
omaa vastaustasi siihen. Mieti tätä vielä uudelleen: Pyhä 
Henki sinussa tekee kuolevaisen ruumiisi eläväksi. Sinun 
vastauksesi tulisi olla näin ollen: kehoni on tullut Jumalan 

ELÄMÄ HENGEN KAUTTA
Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti 
Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, 
joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, 
on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset 
ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu 
(Roomalaiskirje 8:11).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 2:1-25 & 2. Samuel 20-21

1. Korinttolaiskirje 4:1-10 & Sananlaskut 1

Roomalaiskirje 8:10-11 ESV; Johannes 1:12-13; 
2. Timoteus 1:9-10

elämän elävöittämäksi. Minä elän täydellisessä terveydessä 
Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

Jumala tahtoo, että olet rohkea etkä koskaan pelkää 
kuolemaa. Ole niin kuin Paavali, kun myrkyllinen käärme puri 
häntä, se ei liikuttanut häntä. Toiset odottivat hänen kaatuvan 
maahan ja kuolevan, mutta hän vain ravisteli käärmeen tuleen. 
Hän oli tietoinen siitä, että mikään ei voi vahingoittaa sellaista 
henkilöä, jossa Pyhä Henki asuu.

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, olet tuotuna ihmisyydestä 
iankaikkisuuteen, mikä tarkoittaa sitä, että sinä olet tullut 
turmeltumattomaksi, tuhoutumattomaksi ja katoamattomaksi. 
Sinä et ole alamaisena epäonnistumiselle, tappiolle tai 
kuolemalle! Tämän tulisi olla tietoisuutesi - tietoisuus Hengen 
kautta tulevasta elämästä. Aivan kuten Raamattu sanoo, 
että jos Kristus on teissä, vaikka ruumis on kuollut synnin 
vuoksi, Henki antaa sille elämän vanhurskauden tähden 
(Roomalaiskirje 8:10). Ole tietoinen iankaikkisesta elämästä.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä voitokkaasta elämästä, 
jonka olet antanut minulle. Sinä olet tuonut minut 
kuolemasta elämään ja olet tehnyt minut turmeltumattomaksi, 
tuhoutumattomaksi ja katoamattomaksi. Minä en ole 
alamaisena kuolemalle tai tämän maailman tuhoaville 
järjestelmille. Minä olen osanottajana jumalallisessa 
luonnossa, iankaikkinen elämä tekee työtään minussa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 6

Kristuksessa meillä on jo kaikki. 2. Pietarin kirje 1:3 KJV 
sanoo: "Hänen jumalallinen voimansa on antanut 

meille kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen kuuluu, hänen 
tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät kirkkauteen 
ja hyveellisyyteen." Hänen jumalallinen voimansa on antanut 
meille kaiken, mitä tarvitsemme elämään ja jumaluuteen, 
mutta voit nauttia näistä ainoastaan Hänen tuntemisen kautta.

Kun me kasvamme Herrassa ja tulemme yhä 
tietoisemmaksi Hänen Kuningaskunnastaan, johon me 
kuulumme, silloin opimme soveltamaan käytäntöön 
enemmän kaikkea sitä, mitä Hän on meille antanut. Kyse on 
hyvin pitkälti samasta asiasta lasten kasvattamisessa. Vaikka 
lapset ovat kaiken sen perillisiä, mitä vanhemmat omistavat, 
he eivät voi nauttia kaikesta siitä ennen kuin saavuttavat tietyn 
iän tai kypsyyden tason. Näin se menee myös Evankeliumin 
kohdalla.

Raamattu sanoo Galatalaiskirjeessä 4:1: "Tarkoitan tätä: 
niin kauan kuin perillinen on alaikäinen, hän ei mitenkään 
eroa orjasta vaikka onkin kaiken omistaja." Perillinen 
on henkilö, jolla on laillinen oikeus perintöön, arvoon tai 
arvonimeen. Hän voi olla kruununperijä tai rikkauksien 
perijä, mutta niin kauan, kun hän on vielä lapsi, hän ei eroa 
palvelijasta. Miksi tämä on tärkeää?

Sana "lapsi" on käännetty kreikan kielen "nepios" sanasta. 

KASVUA SANAN KAUTTA
Niin kuin vastasyntyneet lapset tavoitelkaa 
puhdasta sanan maitoa, jotta sen ravitsemina 
kasvaisitte pelastukseen (1. Pietari 2:2).
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Sillä viitataan sellaiseen henkilöön, joka on mentaalisesti 
lapsen tasolla ja joka ei vielä kykene kommunikoimaan tai 
puhumaan viisaasti. Joten näin ollen kristitty, joka on yhä lapsi 
(nepios), vaikkakin kaikki siunaukset ja varallisuus Kristuksessa 
kuuluu hänelle, hän ei voi vielä nauttia niistä, koska hän ei 
kykene "puhumaan oikein."

Siunaukset aktivoidaan sanojesi kautta - tekemiesi 
tunnustusten kautta - joiden täytyy perustua Jumalan Sanaan 
eikä aistihavaintoihin. Mutta "nepios" puhuu aistiensa 
perustalta. Hänen sanansa paljastavat, että häntä ei ole 
koulutettu. Siksi Raamattu sanoo, että hän on huoltajien 
ja holhoojien alaisena, kunnes kasvaa aikuisuuteen 
(Galatalaiskirje 4:2). 

Tässä on yksi syy sille, miksi jokaisen täytyy kasvaa Sanan 
kautta. Ja yksi tapa tämän varmistamiseen on aktiivinen 
jäsenyytesi paikallisessa seurakunnassa, jossa sinulle 
opetetaan Jumalan Sanaa ja sinua koulutetaan Sanan avulla, 
jotta voit kasvaa ja puhua oikein. 

Rakas taivaallinen Isä, minä kiitän sinua kaikesta siitä, 
mitä olet tuonut minun saatavilleni Kristuksessa. Kiitos, 
että olet antanut minulle Sanasi, jonka kautta saan elää. 
Kun antaudun yhä suuremmissa määrin Sanasi ohjauksen 
alaisuuteen, sitä enemmän armoa vapautetaan elämääni 
ja saan kokea yliluonnollista kasvua, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Avausjakeemme "auttaa" sana tulee monimutkaisesta 
kreikankielisestä sanasta: "synantilambanomai." Se 

tarkoittaa "pyrkimistä saavuttamaan yhdessä" tai "jostain 
yhdessä kiinniottamista, jotain vastaan." Tämä ilmaisu antaa 
meille nyt Jumalan näkemyksen esirukouksesta. Itse asiassa 
tämä on paras selitys siitä, miten Jumala odottaa meidän 
toteuttavan esirukouksen palvelutyötämme. 

Tämä tarkoittaa, että esirukouksessa Jumala asettuu 
yhdessä meidän kanssamme vastustajaa vastaan. Jos minä 
esimerkiksi asettuisin yhdessä sinun kanssasi jotain toista 
vastaan, se tarkoittaisi, että silloin minä olisin sinun kanssasi 
samalla puolella.

Kun Paavali sanoo: "Henki auttaa meitä myös meidän 
heikkouksissamme," se tarkoittaa, että Pyhä Henki liittyy 
meidän puolellemme esirukoilemaan niiden puolesta, jotka 
ovat kykenemättömiä auttamaan itseään vihollista vastaan. 
"Heikkoudet" sana tulee kreikan “astheneia” sanasta, joka 
viittaa jonkinlaiseen rajoittuneisuuteen tai heikkouteen; kun 
tarvittava kapasiteetti puuttuu.  

Kuvitellaanpa tilanne, jossa joku on ollut pitkään 

HÄN ON MEIDÄN PUOLELLAMME 
RUKOUKSESSA 

Henki  aut taa  mei tä  myös  meidän 
heikkouksissamme: emmehän tiedä, miten 
meidän tulisi rukoilla, että rukoilisimme 
oikein. Henki itse kuitenkin puhuu meidän 
puolestamme sanattomin huokauksin 
(Roomalaiskirje 8:26 KJV).

tiistai  7
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sairaana ja on jo kuolemaisillaan. Hän on niin heikkona, 
että hän ei kykene enää soveltamaan Kristuksen siunauksia 
parantumisesta ja terveydestä omaksi parhaakseen. Kuka 
häntä pidättelee? Saatana. Jumala tahtoo, että hän paranee. 
Joten Pyhä Henki liittyy mukaan esirukoukseen, kun me 
rukoilemme hänen puolestaan. Me otamme tämän henkilön 
paikan rukouksessa ja nuhtelemme vihollista. 

Tämä tarkoittaa, että Pyhä Henki on esirukoilija ja Hän 
toteuttaa tätä palvelutyötään meidän kauttamme.  Ja tämä 
tarkoittaa myös sitä, että Hän ei ole se, joka pidättelee tai 
aiheuttaa kyseistä ongelmaa. Hän ei ole se, jota me yritämme 
suostutella. Hän auttaa meitä. 

Ehkäpä olet rukoillut vuosikausia sen puolesta, että 
joku pelastuisi. Ei ole mitään tarvetta yrittää vakuutella 
Jumalaa pelastamaan kyseistä henkilöä. Pyhä Henki tulee 
meidän puolellemme rukoilemaan vihollista vastaan, joka 
on sokaissut tämän kyseisen henkilön mielen niin, että hän 
ei ole vastaanottanut Jumalan tuntemista.  Hyödynnä heti 
tänään tätä upeaa siunausta ja Pyhän Hengen palvelutyötä.  

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä Pyhän Hengen 
ihmeellisestä palvelutyöstä elämässäni, jossa Hän 
rukoilee yhdessä minun kanssani vihollista vastaan. Jopa 
juuri nyt, kun rukoilen, Hän ohjaa äänihuuliani ja saa 
minut synkronoitumaan Jumalan tahdon kanssa, auttaen 
minua rukoilemaan oikein, jotta olosuhteet mukautuvat 
täydelliseen tahtoosi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Vanhassa testamentissa israelilaiset kuljettivat Jumalan 
läsnäoloa paikasta toiseen aina, kun he kantoivat 

mukanaan Todistuksen telttamajaa, jossa oli liitonarkki.
1. Kuningasten kirjassa 8:9 Raamattu kertoo meille: 

"Arkussa ei ollut muuta kuin ne kaksi kivitaulua, jotka 
Mooses talletti sinne Horebin luona, kun Herra teki 
liiton israelilaisten kanssa heidän ollessaan matkalla pois 
Egyptistä." Arkussa oli siis ainoastaan Jumalan antamat käskyt!

Tänä päivänä sinun sydämesi on Jumalan arkki, josta 
löytyy Sana. Muista, mitä Herra sanoi Jeremian kirjassa 
31:33: "Tämän liiton minä teen Israelin kansan kanssa 
tulevina päivinä, sanoo Herra: Minä panen lakini heidän 
sisimpäänsä, kirjoitan sen heidän sydämeensä. Minä olen 
heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani." Tämä on 
toteutunut meissä, kun me uudestisynnyimme.

Me uudestisynnyimme Jumalan Sanasta ja olemme näin 
tulleet yhdeksi Sanan kanssa. Me olemme eläviä kirjeitä: 
"Tätä kirjettä ei ole kirjoitettu musteella vaan elävän 
Jumalan Hengellä, ei kivitauluihin vaan ihmissydämiin" (2. 
Korinttolaiskirje 3:3). Siunattu olkoon Jumala!

SINÄ OLET HÄNEN LÄSNÄOLONSA 
TELTTAMAJA

Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän 
Hengen temppeli? Tämän Hengen on Jumala 
antanut asumaan teissä. Te ette itse omista 
itseänne (1. Korinttolaiskirje 6:19).

keskiviikko 8
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Sinä olet nyt elävä todistuksen arkki ja Hänen läsnäolonsa 
telttamaja. "...Mehän olemme elävän Jumalan temppeli, niin 
kuin Jumala on sanonut: -- Minä asetun heidän keskelleen 
ja vaellan heidän mukanaan. Minä olen oleva heidän 
Jumalansa ja he minun kansani" (2. Korinttolaiskirje 6:16). 
Hän asuu nyt sinussa. Hänen kätensä ovat sinun kädet ja 
Hänen jalkansa ovat sinun jalat. Hän vaeltaa sinussa ja puhuu 
sinun kauttasi.

Minne sinä menet, sinne menee myös Jumala. Sinä 
olet Hänessä ja Hän on sinussa! Sinä et ole nyt ainoastaan 
Jumalan läsnäolossa, vaan sinä kuljetat Jumalan läsnäoloa 
mukanasi. Aina, kun saavut paikalle, tulet sinne Jumalan 
läsnäolon kanssa. Joten ei ihme, että Raamattu sanoo 
Kolossalaiskirjeessä 1:27: "Kristus sinussa, kirkkauden toivo!" 

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä elämässäni olevasta 
kirkkaudesta ja siitä, että olet tehnyt sydämestäni kotisi. 
Elämäni on sinun kunniaksi, koska Pyhä Henki, joka on 
kunniasi, asuu minussa ja toimii sydämeltäni käsin. Näin ollen 
Saatanalla ja pimeyden toimijoilla ei ole minkäänlaista sijaa 
minussa, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS



24
finnish

Oletko joskus mennyt yöllä katselemaan tähtitaivasta? 
Se on niin kaunista. Mutta tiesitkö, että Hengessä, 

kun katselet ylempää tänne maan päälle, niin aivan samaan 
tapaa kuin näet tähdet yötaivaalla, voit nähdä valoja myös 
täällä maan päällä. Erona tässä on nyt se, että Hengessä 
näkemäsi tähdet olemme me - Jumalan lapset.

Raamattu sanoo: "että olisitte moitteettomat ja puhtaat, 
olisitte tahrattomat Jumalan lapset kieron ja nurjan 
sukukunnan keskellä, joiden joukossa te loistatte niinkuin 
tähdet maailmassa" (Filippiläiskirje 2:15). Vaikka olemmekin 
tähtiä, me loistamme eri tavoin. Jotkut meistä tuikkivat 
kirkkaina, kun taas toiset eivät loista niin kirkkaasti.

Raamattu sanoo Jeesukseen li ittyen Luukkaan 
evankeliumissa 9:29: "Ja hänen rukoillessaan hänen 
kasvojensa näkö muuttui, ja hänen vaatteensa tulivat 
säteilevän valkoisiksi." Rukouksessa on jotain, joka vaikuttaa 
henkeesi niin, että se alkaa hehkumaan.

Toiset eivät ehkä näe tätä kirkkautta sinussa. Heidän 

HENGESSÄ RUKOILEMINEN SAA SINUT 
HEHKUMAAN

 Pidä katseesi Herrassa! Sinä loistat kuin 
aurinko etkä koskaan punastu häpeästä  
(Psalmi 34:5 CEV).

torstai 9
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silmänsä eivät ole ehkä auenneet näkemään sitä kasvoiltasi, 
mutta kun rukoilet hengessä, sinä tulet jatkuvasti muutetuksi 
kirkkaudesta kirkkauteen. Tässä on yksi syy siihen, miksi me 
painotamme kielillä rukoilemisen tärkeyttä.

Kun rukoilet kielillä usein, Jumalan kirkkaus tulee 
paljastetuksi elämässäsi, sinä täytyt hengellä ja herättelet 
Jumalan voimaa esiin sisimmästäsi.

Herra Jeesus sanoi: "Niin loistakoon teidän valonne…" 
(Matteus 5:16). Tämä tarkoittaa, että sinä olet itse vastuussa 
siitä, että saat valosi loistamaan yhä enemmän ja enemmän. 
Mitä enemmän rukoilet hengessä, sitä kirkkaammaksi valosi 
tulee. Tämä tekee sinut kykeneväksi tekemään Jumalan 
työtä tehokkaasti ja se pitää sinut myös terveenä ja vahvana. 
Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhän Hengen lahjasta ja 
siitä, että olet antanut minulle kyvyn rukoilla kielillä. Kun 
rukoilen tänään kielillä, loistan kaikkialla, hehkun jatkuvasti 
kirkkaampana ja säteilen omaan maailmaani sinun hyvyyttäsi, 
ystävällisyyttäsi ja armollisuuttasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



26
finnish

perjantai 10

Elämä on täynnä mysteerejä, vastaamattomia 
kysymyksiä, tapahtumia ja aktiviteetteja, jotka ylittävät 

inhimillisen ymmärryksen. Kristittyinä me käsittelemme näitä 
mysteerejä siten, että me puhumme mysteerejä. Sen sijaan, 
että murehtisimme negatiivisia olosuhteita, me peruutamme 
ne puhumalla niille hengellisiä mysteerejä.

Raamattu sanoo: "Sillä kielillä puhuva ei puhu ihmisille, 
vaan Jumalalle; ei häntä näet kukaan ymmärrä, sillä hän 
puhuu salaisuuksia hengessä" (1. Korinttolaiskirje 14:2). 
Kun me rukoilemme kielillä, me lausumme Pyhän Hengen 
innoittamia mysteerejä.  

Näissä hetkissä henkesi suuntautuu hengen ulottuvuuteen, 
aivan kuten Raamattu sanoo: "Syvyys syvyydelle huutaa…" 
(Psalmi 42:7). Ja sitten 1. Korinttolaiskirjeessä 2:10-11 
sanotaan: "...Sillä Henki tutkii kaikki, Jumalan syvyydetkin. 
Sillä kuka ihminen tietää, mitä ihmisessä on, paitsi ihmisen 
henki, joka hänessä on? Samoin ei myös kukaan tiedä, mitä 
Jumalassa on, paitsi Jumalan Henki."

Nämä Hengen mysteerit , jotka ovat ihmiselle 
tuntemattomia, paljastetaan meille Pyhän Hengen kautta: 
"Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, vaan 

MYSTEERIEN PUHUMINEN HENGESSÄ

Vaan me puhumme salattua Jumalan 
viisautta, sitä kätkettyä, jonka Jumala on 
edeltämäärännyt ennen maailmanaikoja 
meidän kirkkaudeksemme 
(1. Korinttolaiskirje 2:7).
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sen Hengen, joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä 
Jumala on meille lahjoittanut; ja siitä me myös puhumme, 
emme inhimillisen viisauden opettamilla sanoilla, vaan 
Hengen opettamilla, selittäen hengelliset hengellisesti" (1. 
Korinttolaiskirje 2:12-13).

Huomaa, miten siinä sanotaan: "Siitä me myös puhumme, 
emme inhimillisen viisauden opettamilla sanoilla, vaan 
Hengen opettamilla." Muodosta kielillä puhumisesta itsellesi 
tapa. Kun toimit niin, silloin puhut asioita tulevaisuuteesi. Sinä 
järjestelet ja käsittelet asioita hengen ulottuvuudessa niin, että 
kun joku kriisi sitten koittaa, sinä vain naurat itsesi siitä läpi. 

Tämän takia Jumala tahtoo, että me rukoilemme kaiken 
aikaa hengessä: "Ja tehkää tämä kaikella rukouksella ja 
anomisella, rukoillen joka aika Hengessä ja sitä varten 
valvoen kaikessa kestäväisyydessä ja anomisessa kaikkien 
pyhien puolesta" (Efesolaiskirje 6:18).

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta ja 
siunauksesta puhua kielillä, jotta voin puhua mysteerejä 
esiin omassa elämässäni ja kiitos myös tästä työstä, jonka 
olet uskonut minun tehtäväkseni. Kiitos myös tulkinnan 
lahjasta kielillä puhumiseen. Kun tulkitsen näitä mysteerejä, 
vastaukset tulvivat mieleeni, ja saan vaeltaa täydellisessä 
tahdossasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kun Paavali käski Timoteusta virittämään Jumalan 
armolahjan palavaksi, hän viittasi tällä Pyhän 

Hengen voimaan - dynaamiseen kyvykkyyteen muutosten 
aikaansaamiseksi. Jeesus puhui tästä samasta voimasta, kun 
Hän sanoi: "Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte 
voiman…" (Apostolien teot 1:8).  

Jos olet vastaanottanut Pyhän Hengen, tämä voima 
asuu sinussa. Tämä voima voi kuitenkin olla lepotilassa, 
ellei sitä aktivoida, ja nopein tapa sen aktivoimiseen on 
kielilläpuhuminen. 1. Korinttolaiskirje 14:4 sanoo: "Kielillä 
puhuva rakentaa itseään, mutta profetoiva rakentaa 
seurakuntaa…." Kun puhut kielillä, et ainoastaan rakenna 
itseäsi, vaan sinä myös energisoit itseäsi yliluonnollisella 
energialla. Sinä herättelet jumalallista voimaa esiin sisimmästäsi, 
joka aikaansaa muutoksia kaikille elämäsi osa-alueille.

Jumalan kirkkaus tulee esiin elämässäsi, kun lataat itseäsi 
tällä tavoin hengessä ja herättelet Jumalan voimaa esiin 

HENKESI ENERGISOIMINEN

Siitä syystä minä sinua muistutan virittämään 
palavaksi Jumalan armolahjan, joka sinussa 
on minun kätteni päällepanemisen kautta 
(2. Timoteus 1:6).

lauantai 11
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sisimmästäsi käsin. Efesolaiskirjeestä 3:16 voimme nähdä, 
miten Henki tahtoo voimaannuttaa Jumalan kansaa ihmeitä 
tekevällä kyvykkyydellä Pyhän Hengen kautta ja tämä 
saadaan tapahtumaan kielillä rukoilemisen kautta.

Kielillä rukoileminen energisoi uskoasi. Raamattu sanoo 
Juudaksen kirjeessä 1:20: "Mutta te, rakkaani, rakentakaa 
itseänne pyhimmän uskonne perustukselle, rukoilkaa 
Pyhässä Hengessä." Usko tulee sinuun, kun kuulet Jumalan 
Sanaa. Mitä enemmän kuulet Sanaa, sitä korkeammalle uskosi 
kohoaa. Mutta sinä säilytät itsesi uskon korkeimmalla huipulla, 
kun rukoilet kielillä.  

Rakas Isä, minä kiitän sinua kirkkaudestasi, joka tulee 
tänään esiin elämässäni, kun puhun kielillä. Sinun voimasi 
aktivoituu minussa, energisoiden minut vaeltamaan 
jumalallisessa viisaudessa niin, että edistyn ja kohoan 
yhä korkeammalle ja korkeammalle niin kuin rakennus, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

1. Korinttolaiskirje 7:10-24 & Sananlaskut 7
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On tärkeää ymmärtää, että rukouksessa ei ole kyse 
siitä, että saisit Jumalan tekemään jotain sinulle. 

Hän on jo tehnyt kaiken, mitä Hänen koskaan tarvitsi tehdä 
sinua varten Kristuksessa Jeesuksessa. Joten mitä rukous 
sitten tekee sinulle?

Rukouksen kautta henkesi pystyy toimimaan tasolla, 
joka on tämän maailman yläpuolella. Rukouksen kautta 
henkesi saa otteen jumalallisesta inspiraatiosta, joka auttaa 
sinua kommunikoimaan sellaisessa ulottuvuudessa, joka on 
tätä maailmaa korkeammalla. Tämä auttaa sinua toimimaan 
yhdessä Jumaluuden kanssa niin, että henkesi nousee Jumalan 
toiminta-alueelle ja ottaa sitä kautta tilanteet hallintaansa.

Oletetaanpa, että sinä rukoilet ja pyydät Herralta jotakin, 
mitä tahdot. Kun rukoilet ja luotat Jumalaan sen suhteen, 
Pyhä Henki elävöittää henkeäsi käsittelemään kyseistä 
tilannetta Jumalan Sanan kanssa. Ja yhtäkkiä, sinä kykenetkin 
näkemään. Se on niin kuin "astuisit vuoren huipulle," josta 
pystyt katsomaan koko maailmaa.

Toinen tapa tämän selittämiseen on se, että sinä kiipeät 
muurin päälle katsomaan, ja näet sieltä Jumalan kirkkauden! 
Kun vedät itsesi tuon muurin päälle ja henkesi saa kiinni 

MITÄ RUKOUS TEKEE SINULLE

Vanhurskaan rukous voi paljon, kun se on 
harras… (Jaakob 5:16).

sunnuntai 12
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visiosta, sitten yhtäkkiä hengestäsi alkaa tulemaan sanoja, 
ja sinä alat julistamaan: "Se on minun, Jeesuksen Nimessä!"  

Tässä vaiheessa mikään tässä maailmassa ei voi enää 
muuttaa mieltäsi, koska olet jo nähnyt sen, kun rukoilit. Tästä 
on kyse uskossa: usko julistaa sitä, mitä olet toivonut, että se 
on nyt tullut sinulle, koska sinä olet nähnyt sen ja olet tarttunut 
siihen omalla hengelläsi.

Kun olet nähnyt sen ja tarttunut siihen kiinni hengessä 
tällä tavoin, se, mitä näit, voi tapahtua ensimmäisenä 
rukouspäivänäsi tai ensimmäisen viikon aikana. Joissakin 
tapauksissa siinä voi kestää jopa kuukausia tai vuosia. Mutta 
siksi Jeesus sanoi Luukkaan evankeliumissa 18:1, että ihmisen 
tulee aina rukoilla eikä luovuttaa. Jatka sen julistamista, että 
sinulla on se, sillä henkesi on jo ottanut sen haltuun. Halleluja!

Rakas taivaallinen Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut 
minulle syvällisemmän ymmärryksen rukouksesta ja siitä, 
mitä rukous tekee minulle. Kun pysyn palavana rukouksessa, 
sydämeni on täynnä Sanasi ilmestystä, joka ei jätä mitään 
sijaa epäilyksille te epäuskolle, sillä uskoni voittaa kaikenlaiset 
olosuhteet, jotka haraavat vastaan, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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maanantai 13

Raamattu kertoo meille Apostolien teoissa siitä, miten 
kuningas Herodes tapatti miekalla apostoli Jaakobin 

(Apostolien teot 12:1-2). Hän huomasi tämän miellyttävän 
juutalaisia, joten hän otatti myös Pietarin kiinni ja aikoi tappaa 
myös hänet.

Kun Jaakob pidätettiin ja tapettiin, seurakunta ei ollut 
vielä ymmärtänyt esirukouksen tärkeyttä. Pietarin pidätyksen 
jälkeen he kuitenkin tajusivat heti, että heillä oli tärkeä työ 
tehtäväksi. Raamattu sanoo: "...mutta seurakunta rukoili 
lakkaamatta Jumalaa hänen edestänsä" (Apostolien 
teot 12:5). Seurakunta rukoili lakkaamatta. He tarvitsivat 
muutoksen, ja he saivat sen.

Joskus ihmettelen sitä, että kuikahan monet ihmiset 
rukoilevat pastoriensa ja johtajiensa puolesta. Heidän 
puolesta rukoileminen on tärkeää. Sinun täytyy rukoilla 
heidän puolestaan, koska sinä tarvitset heitä. Herra on 
laittanut heidät auttamaan sinua ja kouluttamaan sinua 
Hengen asioissa.

Apostoli Paavali kirjoitti Heprealaiskirjeessä 13:18: "...
Rukoilkaa meidän edestämme; sillä me tiedämme, että 
meillä on hyvä omatunto, koska tahdomme kaikessa hyvin 
vaeltaa." Miksi hän sanoi: "Rukoilkaa meidän edestämme?" 
Kun opiskelet enemmän Raamattua, tulet löytämään tälle 
kaksi syytä.

Ensimmäinen syy oli se, että hänelle annettaisiin oikeat 
sanat tehdä rohkeasti tunnetuksi Evankeliumin salaisuutta 

RUKOILE PASTORIESI PUOLESTA

Veljet, rukoilkaa meidän edestämme 
(1. Tessalonikalaiskirje 5:25).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 6:25-59 & 1. Kuninkaiden kirja 10-11

1. Korinttolaiskirje 8:1-13 & Sananlaskut 9

2. Tessalonikalaiskirje 3:1-2; Roomalaiskirje 15:30-32;
Efesolaiskirje 6:19-20

(Efesolaiskirje 6:19). Toinen syy oli se, että Seurakunta tarvitsi 
häntä. Kun he rukoilivat ja esirukoilivat hänen puolestaan, hän 
tulisi viipymään heidän parhaakseen, sillä hän sanoi: "Ahtaalla 
minä olen näiden kahden välissä: halu minulla on täältä 
eritä ja olla Kristuksen kanssa, sillä se olisi monin verroin 
parempi; mutta teidän tähtenne on lihassa viipymiseni 
tarpeellisempi" (Filippiläiskirje 1:23-24).

Ajattele, jos Paavali olisikin kuollut jo aiemmin kuin mitä 
hän kuoli, kaikkien niiden ihmeellisten ilmestysten kanssa, 
jotka Jumala oli antanut hänelle. Maailma ja Seurakunta 
olisi menettänyt niin paljon. Mutta he kuitenkin rukoilivat ja 
Paavali päätti upeasti oman vaelluksensa.

Siksi hän pystyi sanomaan Apostolien teoissa 20:26-27: 
"Sentähden minä todistan teille tänä päivänä, että minä 
olen viaton kaikkien vereen. Sillä minä en ole vetäytynyt 
pois julistamasta teille kaikkea Jumalan tahtoa." Kunnia 
Jumalalle! Rukoile pastoriesi ja johtajiesi puolesta. Se on 
todella tärkeää, koska he ovat Jumalan sinulle antamia lahjoja.

RUKOUS
Rakas Isä, minä rukoilen Evankeliumin työtä tekevien 
pastoreiden ja palvelutyöntekijöiden puolesta kaikkialla 
ympäri maailmaa, että he pysyvät tänään kestävinä. 
Rukoilen, että Evankeliumi leviää nopeasti heidän kauttaan 
eri puolilla maailmaa Hengen antamalla nopeudella. 
Rukoilen, että annat heille oikeat sanat ja mahdollisuudet 
tehdä vaikutusta yhä useampiin sieluihin, kun he julistavat 
Evankeliumia ihmeiden ja merkkien seuratessa heidän 
julistus työtään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Huomaa avausjakeemme alleviivattu osa: Jumala on 
kutsunut meidät kirkkauteen ja hyveellisyyteen. 

Hyveellisyys tarkoittaa erinomaisuutta. Hän on tuonut sinut 
kirkkauden ja erinomaisuuden elämään. Kaikki, mitä sinun 
tulee tehdä nauttiaksesi tästä elämästä, jonka Hän on sinulle 
antanut, on Hänen Sanassaan eläminen! Se on avain siihen, 
että voit elää Kristuksessa olevassa perinnössäsi ja nauttia 
elämästäsi aivan täysillä.     

Ei ole mitään, mitä Herra ei olisi jo antanut sinulle tai tehnyt 
sinun hyväksesi. Efesolaiskirje 1:3 sanoo: "Ylistetty olkoon 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, 
joka on siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä 
siunauksella Kristuksessa." Hän on jo myöntänyt sinulle 
jokaisen siunauksen, mitä voisit koskaan kuvitella. Tämä on 
linjassa sen kanssa, mitä luimme avausjakeestamme.

Siksi elämäsi tulisi olla yhtä ylistystä ja kiitosta Herralle 
joka päivä, kaikkialla ja kaiken aikaa. Hän on antanut 
sinulle ylivertaisen elämän, voittavan elämän, joka tekee 

LUOTUNA HÄNEN KIRKKAUTTAAN 
VARTEN  

Hänen jumala l l inen vo imansa  on 
antanut meille kaiken, mikä elämään ja 
jumalisuuteen kuuluu, hänen tuntemisensa 
kautta, joka on kutsunut meidät kirkkauteen 
ja hyveellisyyteen (2. Pietarin kirje 1:3 KJV).

tiistai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 6:60-71 & 1. Kuninkaiden kirja 12-14

1. Korinttolaiskirje 9:1-10 & Sananlaskut 10

1 Johannes 5:4; Heprealaiskirje 2:10; Kolossalaiskirje 1:27

sinusta ylivoimaisen Saatanaan, pimeyteen, sairauksiin, 
tauteihin, epäonnistumisiin, tappioihin ja kuolemaan nähden; 
elämämme on tämän maailman yläpuolella! 

Tämä poikkeuksellinen elämä, joka pitää sisällään 
vanhurskauden lahjan, on annettu meille Evankeliumin 
välityksellä Kristuksessa. Hänen sijaisuhri kuolemansa on 
tuonut meidät sisälle tähän kirkkauden elämään. Raamattu 
kertoo, että Vanhan testamentin profeetat todistivat Kristuksen 
kärsimyksistä ja niiden jälkeen tulevasta kirkkaudesta (1. 
Pietari 1:11). Kristus kärsi, jotta sinä voisit elää kirkkaudessa. 
Sinä olet nyt tämä kirkkaus. Siunattu olkoon Jumala! 

Jos sinulla on esimerkiksi ollut ongelmia fyysisen kehosi 
kanssa, riippumatta siitä, mikä on kyseessä, käytä Sanaa sitä 
vastaan. Julista, että sinä olet aina voitokkaana jokaisessa 
tilanteessa ja jokaisessa paikassa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua hengessäni olevasta Kristuksen 
elämästä, joka on tehnyt minusta yhtä sinun kanssasi sekä 
tuonut täydellisyyden ja erinomaisuuden elämääni. Elämäni 
on sinun kunniaksesi, ja minä toimin tänään Hengen 
hallintavallassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen!   

TUNNUSTUS
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keskiviikko 15

Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 15:7: "Jos te 
pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä…." Kun 

vastaanotat Hänen Sanansa, sinä vastaanotat Hänet. Muista 
tämä: "Sana tuli lihaksi ja asui keskellämme" (Johannes 
1:14). Sinä uudestisynnyit tämän katoamattoman Jumalan 
Sanan kautta, kuten avausjakeemme kertoo. Sinä olet Sanan 
jälkikasvua.

Tämä kertoo meille nyt jotain. Se tarkoittaa, että Jumalan 
Sana sinun huulillasi on Jumala tekemässä työtään sinussa ja 
sinun kauttasi. Siksi mikään ei ole sinulle mahdotonta. Nyt, 
kun Hänen elämä on sinussa, sinä voit saada mitä tahansa 
tapahtumaan; mahdollisuutesi ja potentiaalisi ovat rajattomia. 

Riippumatta siitä, mitä saatat käydä parhaillaan läpi 
elämässäsi, sinä voit tehdä jotain omalle tilanteellesi. Puhu 
rauhaa, aivan kuten Jeesus teki myrskyävälle vedelle (Markus 
4:39). Rauhoita ympärilläsi olevat myrskyt uskon täyteisillä 
sanoillasi. Käsittele sanoillasi tuulta ja aaltoja, jotka saattavat 

SANA ON SINUSSA - PUHU!

Te, jotka olette uudestisyntyneet, ette 
katoavas ta ,  vaan katoamattomasta 
siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän sanan 
kautta (1. Pietarin kirje 1:23).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 7:1-24 & 1. Kuninkaiden kirja 15-17

1. Korinttolaiskirje 9:11-19 & Sananlaskut 11

2. Korinttolaiskirje 4:13; Roomalaiskirje 10:9-10; 
Markus 11:22-23

puhaltaa sinua vastaan ja tyynnytä ne lepotilaan.
Jeesuksen opetuslapset olivat kauhuissaan, kun tuulet 

muuttuivat myrskyksi. Sana, Jumalan Logos oli heidän 
kanssaan veneessä, mutta he olivat silti peloissaan. Nyt tänä 
päivänä Hän ei ole enää veneessä kanssasi; Hän on sinussa. 
Kun sinä puhut Sanaa, Hän tulee esiin. Joten puhu juuri nyt 
ja tulet saamaan sen, mitä sinä itse sanot (Markus 11:23).

Minä hallitsen kuninkaana tässä elämässä, muutan 
tilanteita ja olosuhteita minulle suotuisaksi. Minä teen 
julistuksia ja asiat tulevat perustetuiksi, sillä Jumalan 
Sana huulillani on Jumala puhumassa! En tule koskaan 
olemaan lannistuneena tai alamaisena tämän maailman 
lamaannuttaville periaatteille, koska minä hallitsen Sanan 
kautta. Halleluja!

TUNNUSTUS
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torstai 16

Raamattu kertoo meille miten Sadrak, Meesak ja 
Abednego heitettiin palavaan uuniin. Uunissa 

ollessaan he pysyivät rauhallisina. Ja he eivät edes rukoilleet 
Jumalaa vapauttamaan heitä tulesta. Mutta arvaa mitä Jumala 
teki? Sen sijaan, että Hän olisi tuonut heidät ulos tulesta, Hän 
menikin sinne heidän kanssaan "neljänneksi mieheksi tuleen." 
Minä rakastan tätä!

Raamattu sanoo, että edes heidän ihonsa ei haissut 
palaneelta saati sitten palanut. Jumalan ei tarvitse tuoda sinua 
pois tulesta. Hän on jo sanonut Jesajan kirjassa 43:2: "...jos 
tulen läpi käyt, et sinä kärvenny, eikä liekki sinua polta."

Sillä ei ole merkitystä minkälaista painetta ja vastustusta 
kohtaat elämässäsi. Tärkeää on se, että Herra on sinun 
kanssasi ja sinussa. Hän on rauhasi myrskyn keskellä. Onko 
elämässäsi jokin tilanne, joka on saanut sinut huolestumaan 
tai aiheuttanut sinulle unettomia öitä? Ota rennosti. Jeesus 
on sinun rauhasi. 

Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 16:33: "Tämän 

RAUHA VAIKEUKSIEN KESKELLÄ

Silloin kuningas Nebukadnessar…lausui 
hallitusmiehilleen sanoen: "Emmekö 
heittäneet kolme miestä sidottuina 
tuleen?"..."Katso, minä näen neljä miestä 
kävelevän vapaina tulessa, eivätkä he ole 
vahingoittuneet, ja neljäs on näöltänsä 
niinkuin Jumalan poika (Daniel 3:24-25).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

      Johannes 7:25-8:1-11 & 1. Kuninkaiden kirja 18-19

1. Korinttolaiskirje 9:20-27 & Sananlaskut 12

Jesaja 43:2 AMPC; 2. Korinttolaiskirje 2:14; 
Jesaja 54:17; Filippiläiskirje 4:6-7

minä olen teille puhunut, että teillä olisi minussa rauha. 
Maailmassa teillä on ahdistus; mutta olkaa turvallisella 
mielellä: minä olen voittanut maailman." Voitko nähdä, 
miksi sinun ei pitäisi koskaan hermostua vastustajan tai 
vastoinkäymisten takia, jotka tulevat tiellesi? Herra on jo 
antanut sinulle voiton ja vallan Saatanan ylitse, ja myös kaiken 
sen ylitse mihin vihollinen kykenee.

1. Johanneksen kirje 4:4 sanoo: "Lapsukaiset, te olette 
Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä 
on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa." Muista 
aina se, että Suurempi asuu sinussa ja siksi mikään ei voi 
satuttaa tai rajoittaa sinua. Karkota pelko pois elämästäsi 
sillä, että täytät sydäntäsi Jumalan Sanalla. Julista jopa juuri 
nyt: "Isä, minä kiitän sinua siitä, että asut minussa ja olet 
minun kanssani. Näin ollen, minä olen voittamaton, olen 
menestys. Minä menen vauhdilla eteenpäin ja voin tehdä 
kaiken Kristuksen kautta, joka on voimani. Aamen".

Elämän vastoinkäymiset, paineet ja vaikeudet eivät ole 
minkäänlainen tekijä minulle, sillä minä elän voitossa 
jopa myrskyjen keskellä. Jumalan Sana on tuonut minut 
ehdottoman luottamuksen ja itsenäisyyden paikalle, jossa 
mikään tästä maailmasta oleva ei voi määritellä sitä, 
mitä minulle tapahtuu. Minä elän ilman huolen häivää, 
levottomuutta, stressiä, ahdistusta ja hämmennystä, koska 
Kristus on minulle kaikki kaikessa. Kunnia Jumalalle! 

TUNNUSTUS
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perjantai 17

Siinä on ero, miten enkelit suhtautuivat ihmisiin Vanhan 
testamentin aikaan ja miten enkelit suhtautuvat nyt 

meihin Uuden testamentin ajassa. Vanhassa testamentissa 
enkeleillä oli auktoriteetti ihmisten ylitse aina siihen 
pisteeseen saakka, että he pystyivät jopa rankaisemaan väärin 
toimineita ihmisiä.

Yksinkertainen esimerkki tästä on Sakarjan tarina, joka 
löytyy Raamatusta Uuden testamentin puolelta, mutta joka 
tapahtui kuitenkin Vanhan testamentin ajassa. Enkeli toi 
Sakarjalle viestin, että hän tulisi saamaan vaimonsa kanssa 
lapsen, Johannes kastajan, heidän vanhoilla päivillään. 

Sakarja ei kuitenkaan uskonut enkelin sanoja, joten enkeli 
rankaisi Sakarjaa hänen epäuskonsa tähden. Sakarjasta tuli 
mykkä aina Johannes kastajan syntymään saakka (lue Luukas 
1:19-20). Mutta Uuden testamentin puolella enkelit ovat 
meidän palvelijoita. He todella palvelevat meitä.

Raamattu sanoo, että enkelit ovat "...palvelevia 
henkiä, palvelukseen lähetettyjä niitä varten, jotka saavat 
pelastuksen periä" (Heprealaiskirje 1:13-14 KJV). Me olemme 
pelastuksen perillisiä. Enkelit ovat palvelevia henkiä, jotka 
on lähetetty meidän palvelusväeksemme, toisin sanoen 

ENKELIT UUDESSA TESTAMENTISSA

Joka tekee enkelinsä hengiksi; hänen 
palvelijansa liekehtiväksi tuleksi
 (Psalmi 104:4 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 8:12-30 & 1. Kuninkaiden kirja 20-21

1. Korinttolaiskirje 10:1-13 & Sananlaskut 13

Psalmi 91:11; 1. Pietari 1:12; Heprealaiskirje 1:5-8; 
Heprealaiskirje 1:13-14 NIV

toimimaan meidän puolestamme. Vanhassa testamentissa 
enkelit toimivat ihmisten yläpuolella, mutta Uudessa 
testamentissa enkelit palvelevat meitä.

Tämä on niin ihanaa! Se näyttää miten todellinen ja 
voimallinen Herra Jeesus on, koska me toimimme Hänen 
Nimessään. Me annamme Hänen Nimessään ohjeita, joita 
jopa enkelit tottelevat. Raamattu sanoo 1. Pietarin kirjeessä 
3:22: "Hänen, joka on mennyt taivaaseen ja on Jumalan 
oikealla puolella; ja hänen allensa ovat enkelit ja vallat ja 
voimat alistetut." Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista, jonka olet 
antanut minulle Kristuksessa Jeesuksessa, jolla voin hallita 
kaiken ylitse. Kiitos pyhistä enkeleistäsi, jotka palvelevat 
minua. Minä lähetän juuri nyt enkelit toteuttamaan kaiken 
sen, minkä sinä olet määrännyt tapahtuvaksi elämääni juuri 
tälle päivää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumala antoi Aabrahamille avausjakeessamme todella 
tärkeän opetuksen siitä, miten nähdä uskon silmillä. 

Mutta Herra vei hänet yöllä ulos ja käski häntä laskemaan 
tähdet taivaalla. Tähtiä oli tietenkin aivan liikaa laskettavaksi. 
Kun hän vielä yritti laskea niitä, Jumala sanoi hänelle: "Niin 
paljon on sinulla oleva jälkeläisiä." Hän uskoi ja tämä oli se 
hetki, kun hän tajusi sen. Jumala koulutti häntä käyttämään 
hengellistä näköaistiaan. Se tarkoittaa omaa ajatteluasi, 
mieltäsi ja ympäristöäsi pidemmälle katsomista; uskon silmillä 
näkemistä.  

Toisessa tapauksessa, kun Loot oli jo eronnut hänestä, 
Jumala sanoi Aabrahamille: "Nosta silmäsi ja katso siitä 
paikasta, missä olet, pohjoiseen, etelään, itään ja länteen. 
Sillä kaiken maan, jonka näet, minä annan sinulle ja sinun 
jälkeläisillesi ikuisiksi ajoiksi" (1. Mooses 13:14-15).

Tähän mennessä Aabraham oli jo oppinut käyttämään 
hengellistä näköaistiaan. Jumalan ohjeiden mukaisesti, hän 
katsoi ja näki koko maailman, ja Jumala antoi sen hänelle. 

NÄE OIKEANLAISET KUVAT

Ja hän vei hänet ulos ja sanoi: "Katso taivaalle 
ja laske tähdet, jos ne taidat laskea". Ja hän 
sanoi hänelle: "Niin paljon on sinulla oleva 
jälkeläisiä". Ja Abram uskoi Herraan, ja Herra 
luki sen hänelle vanhurskaudeksi
 (1. Mooses 15:5-6).

lauantai 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 8:31-47 & 1. Kuninkaiden kirja 22

1. Korinttolaiskirje 10:14-21 & Sananlaskut 14

Heprealaiskirje 11:1-3; Apostolien teot 2:17; 
2. Korinttolaiskirje 4:18

Aivan kuten Aabraham, sinun täytyy myös harjoittaa 
näkemistä hengelläsi. Sinun täytyy ottaa aikaa siihen, että 
istut vain alas ja käytät hengellistä näkökykyäsi.

Se, mitä näet näissä hetkissä, on sitä, mitä tulet saamaan. 
Raamattu sanoo: "Ja on tapahtuva viimeisinä päivinä, sanoo 
Jumala, että minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle…
ja nuorukaisenne näkevät visioita…" (Apostolien teot 2:17 
KJV). Huomaa, että hän sanoo nuorukaisten näkevän visioita. 
Minkälaisia visioita sinä näet juuri nyt? Minkälaisia kuvia 
uskon silmäsi näkevät?

Jos kyseessä on vääränlainen kuva, häivytä se pois. Jos 
näet kuvia pelosta, sairauksista tai epäonnistumisista, torju 
ne! Ja muuta sitten mielesi, muuta ajatuksesi, muuta luoksesi 
tulevat sanat. Uudelleen linjaa itsesi, keskity uudelleen ja 
katso; oikeat kuvat tulevat.  

Rakas Isä, minä kiitän sinua Hengestäsi, joka johdattaa 
minua kulkemaan oikeaan suuntaan ja opastaa minua 
näkemään Sanasi kautta oikeanlaiset kuvat ja tuomaan 
ne todellisuudeksi. Minä näen kirkkautesi ja hyvyytesi 
ympärilläni, ja minä vaellan tänään armosi ja siunaustesi 
täyteydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 19

Jos olet Jumalan lapsi, sinulle on annettu jumalallinen 
oikeus ja kyky Raamatun kirjoitusten ymmärtämiseen. 

Älä ole koskaan samaa mieltä niiden kanssa, jotka väittävät 
Jumalan olevan salaperäinen Jumala. Hän ei ole mikään 
mysteeri omille lapsilleen. 

Siinä on kyse yhdestä Saatanan strategiasta, jolla hän 
yrittää pettää Jumalan kansaa ja saada heidät uskomaan, 
etteivät he voisi ymmärtää Raamattua. Älä ole koskaan samaa 
mieltä hänen kanssaan. Sinulla on vanhurskaan ymmärrys. Se 
on annettu sinulle Raamatun ymmärtämistä varten.

Raamattu kertoo meille, että Jumala on antanut meille 
terveen mielen. Joten sano siis: "Olen terve, mieleni on 
terve. Olen tarkkaavainen. Minulla on selkeä ymmärrys." Älä 
hyväksy Paholaisen valheita siitä, että Jumalan Sana ja Hänen 
tiensä olisivat jonkinlainen mysteeri. Hyväksy se, että sinulla 
on ymmärtäväinen mieli. 

Tähän liittyvä voima on sen hyväksymisessä ja 
julistamisessa, mitä Jumala on sanonut. Joten vaikka sinulla 
olisikin ollut vaikeuksia Sanan ymmärtämisen suhteen, sano 
nyt näin: "Minulla on ymmärtäväinen sydän ja mieli" ja 
ymmärryksesi tulee avautumaan heti samantien.

YMMÄRTÄVÄINEN SYDÄN JA MIELI

Hän sanoi: Teidän on annettu tuntea Jumalan 
valtakunnan salaisuudet….
 (Luukas 8:10).
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Elämässäsi olevaan Pyhän Hengen palvelutyöhön kuuluu 
myös se, että Hän auttaa sinua ymmärtämään Raamattua. 
Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 14:26: "Mutta 
Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä on lähettävä minun 
nimessäni, hän opettaa teille kaikki ja muistuttaa teitä 
kaikesta, minkä minä olen teille sanonut."

Raamattu kertoo meille myös siitä, miten Hän puhalsi 
opetuslastensa päälle sanoen: "Ottakaa Pyhä Henki" 
(Johannes 20:22), ja näin Hän avasi heidän mielet 
ymmärtämään Raamatun kirjoituksia (Luukas 24:45). Siinä 
on kyse ihmeestä, ja tämä sama ihme tapahtui sinulle, kun 
vastaanotit Pyhän Hengen.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
ymmärtäväisen sydämen. Minulla on näkökykyä Jumalan 
Valtakunnan salaisuuksiin ja mysteereihin. Sanassasi 
olevat viisauden rajattomat aarteet tulevat jopa juuri 
nyt paljastetuiksi hengelleni, kun opiskelen Sanaasi. 
Ymmärrykseni silmät tulvivat valoa, jotta voin tuntea 
täydellisen tahtosi ja vaeltaa siinä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Sinä olet Aabrahamin siementä ja koko maailma 
kuuluu sinulle. Ainoastaan sellaiset kristityt, jotka 

ovat tästä tietämättömiä, elävät kurjaa elämää. Jumala sanoi: 
"Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen" (Hoosea 4:6). 

Se on kuin joku, joka menee johonkin tapahtumaan 
kaiken kattavalla pääsylipulla, mutta pysähtyykin portilla 
rukoilemaan järjestäjiä päästämään hänet sisään. Kun sinulla 
on lippu, sinun ei tarvitse anella, vaan voit vain kävellä sisään 
ja nauttia juhlista! Kyse on sisäänpääsylipusta.

Jeesus on lippusi rajattomaan perintöön. Amplified 
Classic käännös kuvailee sitä loppumattomaksi rikkaudeksi 
- sanoinkuvailemattomaksi rikkaudeksi, jollaista yksikään 
ihminen ei voi kyetä keräämään (Efesolaiskirje 3:8). Hän 
kelpuutti sinut osalliseksi tähän perintöön. Halleluja!

Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 16:32: "Jos 
te anotte jotakin Isältä, on hän sen teille antava minun 
nimessäni" (Johannes 16:23). Toisin sanoen, Hän ei 
ainoastaan tehnyt sinua kelvolliseksi olemaan osanottajana 
Hänen loistokkaassa perinnössä, vaan Hän myös sanoo: 
"Käytä minun nimeäni!" Se on lippusi päästä nauttimaan 

RAJATON PERINTÖSI

...kiittäen iloisesti Isää, joka on tehnyt 
teidät kelpaaviksi jakamaan sitä perintöä, 
mikä pyhillä on valon valtakunnassa 
(Kolossalaiskirje 1:12 NIV).

maanantai 20
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kaikesta siitä, mitä sinulle on annettu Kristuksessa. 
Terveys kuuluu myös tähän perintöön. Raamattu sanoo: 

"Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja 
pysyt terveenä, niinkuin sielusikin menestyy" (2. Johannes 
1:2). Hän tahtoo, että menestyt taloudellisesti ja että olet 
myös riittävän terveenä nauttiaksesi varallisuudestasi. Miten 
upeaa!

Herää tähän todellisuuteen ja sano itsellesi: "Minä olen 
aina terve, menestyvä ja hyvinvoiva. Tämä kaikki kuuluu 
perintööni Kristuksessa. Jos vanhempasi eivät jättäneet sinulle 
minkäänlaista perintöä, Jeesus antoi sinulle turmeltumattoman 
perinnön ja tämä Kristuksessa oleva perintö on kaikkia muita 
suurempi. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minut 
osanottajaksi loistokkaaseen perintöösi. Minä elän 
Kuningaskunnan ylitsevuotavassa hyvyydessä, sekä voitoissa 
ja siunauksissa. Minä vaellan Jumalan poikien kirkkauden 
ja vapauden perinnössä, ja kukoistan suuresti kaikenlaisissa 
tekemissäni hyvissä töissä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Monissa maailman maissa hyökätään päivittäin 
kristittyjä vastaan. Itse asiassa, joissakin kaupungeissa 

kristityt ovat vaarassa joutua vankilaan ja joutua poistetuiksi 
yhteiskunnan rekistereistä, jos he puhuvat Jeesuksesta. Tämän 
takia, jotkut seurakunnat pelkäävät puhua rohkeasti. Ja jopa 
silloinkin, kun he puhuvat, he varovat sanojaan, koska he 
eivät tahdo loukata "viranomaisia".

Ei, aina niin kauan, kun sinä julistat Jumalan Sanan 
totuutta, ole rohkea. Älä ole vaiti. Julista rohkeasti kaikkien 
edessä totuutta Jeesuksesta Kristuksesta, joka on Jumalan 
Poika, tarkoittaen Jumalaa lihaan tulleena. Hän on tie, totuus 
ja elämä, eikä kukaan voi tulla tuntemaan Jumalaa muutoin 
kuin Hänen kauttaan (Johannes 14:6).

"Mutta pastori Chris, maamme laki kieltää meitä 
puhumasta näin," joku saattaa sanoa. Mutta kysymys kuuluu 
nyt niin, että mistä sinä olet kotoisin? Hän, josta me tässä 
puhumme, Jeesus Kristus, hallitsee taivaassa, maan päällä ja 
maan alla. Hän on koko universumin hallitsija. Hänen Sanansa 
on laki. Joten kumpaa sinä tottelet mieluummin?

Viranomaiset sinun maassasi ja kaikissa muissakin maissa 
ovat Hänelle alamaisia. Raamattu sanoo, että Jeesus istuu 
taivaassa korkeimmalla kunniapaikalla - sellaisella paikalla, 
joka on paljon korkeammalla kuin mitä mikään muu käsky, 

TAIVAS HALLITSEE
Sanansaattajat ilmoittavat päätöksen, pyhät 
julistavat tuomion, jotta elävät tietäisivät, 
että Korkein hallitsee kaikkia valtakuntia 
maan päällä ja antaa ne kenelle tahansa 
haluamalleen ja asettaa niiden yläpuolelle 
alhaisimmat ihmisistä (Daniel 4:17 NIV).

tiistai 21



51

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 10:1-21 & 2. Kuninkaiden kirja 6-7

1. Korinttolaiskirje 11:12-19 & Sananlaskut 17

Psalmi 110:2; Efesolaiskirje 1:20-23 MSG

auktoriteetti, voima, valta tai hallitus voi koskaan olla.
Jeesus hallitsee. Taivas hallitsee ja koko maailman 

täytyy tunnustaa tämä. Raamattu kertoo meille jotain 
merkittävää siitä, mitä Daniel sanoi, kun hän tulkitsi kuningas 
Nebukadnessarin unta suuresta puusta, joka kaadettiin. Hän 
sanoi: "Käsky jättää puun kanto juurineen tarkoittaa, että 
valtakuntasi palautetaan sinulle, kun tunnustat, että Taivas 
hallitsee" (Daniel 4:26 NIV). Näitkö sen? Taivas hallitsee! 
Jopa kuningas Nebukadnessarin, joka hallitsi kuninkaana 
sen ajan maita, täytyi oppia se läksy, että taivas hallitsee eikä 
hän itse. Älä luule, että kaupunkisi pormestari tai asuinmaasi 
presidentti olisi se, joka hallitsee; taivas hallitsee. Sinun täytyy 
ymmärtää tämä. Älä sano: "Tämän maan laki kieltää minua" 
ja siksi luovutat. Ei! Julista Evankeliumia! Rukoile Isä Jumalan 
tahtoa tapahtumaan kaupungissasi ja asuinmaassasi. Toteuta 
Isän tahtoa kaikkialla, missä olet.

Kieltäydy lopettamasta Evankeliumin julistamista pelon 
tai pelottelun vuoksi. Muista, että sinä edustat taivasta, ja 
taivas hallitsee.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut meille 
Jeesuksen Nimessä voiman ja auktoriteetin tässä elämässä 
hallitsemiseen. Minä julistan sinun Kuningaskuntasi 
edustajana täällä maan päällä, että maailman kansakunnat 
vapautuvat petosten kahleista. Sinun vanhurskautesi tulee 
perustetuksi jokaiseen kansakuntaan, kun Evankeliumi 
saavuttaa kaikkien ihmisten sydämet, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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1. Mooseksen kirjassa 6:1-4 kerrotaan, kuinka 
alkuaikoina "Jumalan pojiksi" kutsutut olennot 

sekaantuivat ihmisiin: "Huomasivat Jumalan pojat ihmisten 
tyttäret ihaniksi ja ottivat vaimoikseen kaikki, jotka he 
parhaiksi katsoivat…." (1. Mooseksen kirjassa 6:2).

Tässä asiayhteydessä termillä "Jumalan pojat" viitataan 
nyt enkeleihin, jotka olivat jättäneet oman kutsumuksensa 
ja alkuperäisen olemuksensa ja käyttäneet kehojaan pahan 
tekemiseen. He parittelivat ihmisten kanssa ja saivat tuotettua 
näin jättiläisiä jälkikasvukseen. Juudas paljasti Hengen kautta, 
että mitä näille enkeleille tapahtuu lopulta: "Ja että hän ne 
enkelit, jotka eivät säilyttäneet valta-asemaansa, vaan jättivät 
oman asumuksensa, pani pimeyteen iankaikkisissa kahleissa 
säilytettäviksi suuren päivän tuomioon" (Juudas 1:6).

Jumala vangitsi nämä tottelemattomat enkelit estääkseen 
heitä jatkamasta pahuuden töitään. Mutta näiden liittojen 
jälkeläiset vaelsivat kuitenkin maan päällä kyltymättömin 
mielihaluin ja taipumuksin hillittömään pahuuteen.  Nämä 
fyysiset jättiläiset rakensivat kaupunkeja ja kuluttivat 
kasvillisuutta hälyttävällä vauhdilla niin, että niiden elättäminen 
vaati paljon.

Mutta kun he kuolivat, heidän henkensä - jotka eivät 
olleet ihmishenkiä - vaan demonihenkiä, menivät helvettiin 

KARKOTA HEIDÄT

Ja että hän ne enkelit, jotka eivät säilyttäneet 
valta-asemaansa, vaan jättivät oman 
asumuksensa, pani pimeyteen iankaikkisissa 
kahleissa säilytettäviksi suuren päivän 
tuomioon (Juudas 1:6).

keskiviikko 22
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ja rankaisivat helvetissä olevia, koska heidän oma laillinen 
tuomionsa ei ollut vielä tullut vahvistetuksi. Ja koska heitä ei 
oltu vielä laitettu pysyvästi helvettiin, he kulkivat helvettiin 
sisälle ja helvetistä ulos miten itse tahtoivat, ja he riehuivat 
myös maan päällä harjoittaen pahaa toimintaansa.  

Maailmamme kamppailee yhä tänä päivänä näiden 
vapaana rellestävien hengellisten radikaalien olentojen 
kanssa; demonien, jotka vaikuttavat ihmisten asioihin 
ja ylläpitävät pahuutta. Mutta kiitos Jumalalle; meille on 
annettu Jeesuksen Nimessä auktoriteetti syrjäyttää ja poistaa 
heidän vaikutusvaltansa maailman kansakunnista ja ihmisten 
elämistä.

Käytä aina silloin tällöin Jeesuksen Nimeä heitä vastaan 
ja pysäytä näiden demonisten olentojen toiminta. Kiellä 
heitä vaikuttamasta elämässäsi oleviin asioihin, sinun kotiisi, 
ympäristöösi, kaupunkiisi ja asuinmaahasi. Aja heidät ulos 
Jeesuksen Nimessä! Kun toimit näin, monien sydämet näillä 
alueilla tulevat avautumaan Evankeliumin vastaanottamiselle 
iloisin mielin, ihmiset kuulevat kutsun pelastukseen ja 
vanhurskaus voittaa. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua vallasta tallata kaikkea vihollisen 
voimaa. Saatanalla ja hänen demoneillaan ei ole oikeutta 
hallita asioita minun elämässäni, kodissani, läheisteni 
elämässä tai asuinmaassani, sillä minulle on annettu valta ja 
auktoriteetti sekä taivaassa että maan päällä hallita ja vallita 
maailmaani. Halleluja! 

RUKOUS
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torstai 23

Oletko huomannut, että joillakin pikkulapsilla on 
joskus vihan merkkejä? Valitettavasti, jotkut yksilöt 

kantavat tätä hallitsematonta vihaa aina aikuisuuteen saakka. 
On ratkaisevan tärkeää tunnistaa ja voittaa tällainen hillitön 
viha, joka on saattanut saada syntynsä jo hyvin varhaisessa 
vaiheessa. 

Tämä tuo mieleen Mooseksen tarinan 4. Mooseksen 
kirjasta. Kun israelilaiset olivat janoissaan autiomaassa, he 
huusivat Moosesta apuun. Kun Mooses puhui Herran kanssa 
tästä, Herra ohjeisti Moosesta puhumaan kalliolle israelilaisten 
edessä ja vesi tulisi virtaamaan siitä ulos (4. Mooses 20:8). 

Moosekselle annettiin ohjeeksi puhua kalliolle, jotta se 
antaisi heille vettä. Hänen ei ollut määrä lyödä sitä. Mutta 
ihmisten valituksista vihastuneena ja turhautuneena, Mooses 
meni lyömään kalliota. Raamattu sanoo: "Mutta Herra sanoi 
Moosekselle ja Aaronille: Koska ette uskoneet minuun 
ettekä pitäneet minua pyhänä israelilaisten silmien edessä, 
niin te ette saa viedä tätä seurakuntaa siihen maahan, jonka 
minä heille annan" (4. Mooses 20:11-12).

Kyllä, vettä tuli, mutta seuraamukset olivat ankarat: Jumala 
julisti, että Mooses ei pääsisi Luvattuun maahan. Mooses salli 

VOITA HILLITSEMÄTÖN VIHA

Vihastukaa, mutta älkää syntiä tehkö. 
Älkää antako auringon laskea vihanne yli 
(Efesolaiskirje 4:26).
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Rakas Isä, sinun vanhurskautesi ohjaa toimiani ja opettaa 
minua reagoimaan oikeassa linjassa sinun tahtoosi nähden. 
Sinun Sanasi on sydämelläni, aikaansaaden sen, että vaellan 
vanhurskaudessa ja täytän näin kutsumukseni sinussa! Minä 
elän aina Sanan kautta, ja annan sijaa sydämelläni sinun 
rakkaudellesi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

vihansa hallita hänen toimiaan ja näin hänen hillitsemätön 
vihansa esti häntä pääsemästä Luvattuun maahan.

Jaakobin kirjeessä 1:20 sanotaan: "Sillä miehen viha 
ei tee sitä, mikä on oikein Jumalan edessä." Sinun vihasi 
ei tule koskaan tuottamaan Jumalan vanhurskautta, vaan se 
tulee johtamaan Jumalan tahdon vastaiseen toimintaan. Viha 
saa ihmiset ryhtymään sellaisiin toimiin, joihin he eivät olisi 
muutoin ryhtyneet, ja kun he muistavat tämän, se voi jo olla 
liian myöhäistä. 

Siksi sinun tulee voittaa viha Sanan kautta. Efesolaiskirjeessä 
4:26-27 TLB sanotaan: "Jos olet vihainen, älä tee syntiä 
vaalimalla kaunaa. Älä anna auringon laskea, kun olet 
yhä vihainen, vaan pääse siitä nopeasti yli, sillä kun olet 
vihainen, annat paholaiselle vahvan jalansijan."
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perjantai 24

Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna 
hedelmää, hän karsii pois; ja jokaisen, joka 
kantaa hedelmää, hän puhdistaa, että se 
kantaisi runsaamman hedelmän. Te olette jo 
puhtaat sen sanan tähden, jonka minä olen 
teille puhunut (Johannes 15:2-3).

Ei ole parempaa tapaa Jumalan ihmisten puhdistamiseen 
kuin Jumalan Sanan jakaminen heidän kanssaan. Jaa 

vain yksinkertaisesti Jumalan Sanaa heille. Seurakunnan 
pastori saattaa olla esimerkiksi huolissaan siitä, että jotkut 
seurakuntalaiset eivät välttämättä elä oikein. Mutta se, 
mitä hänen tulee tehdä, on Jumalan Sanan puhumisen ja 
opettamisen jatkaminen, ja ihmiset tulevat puhdistetuiksi. 

Huomaa, mitä Jeesus sanoi: “Te olette puhtaat sen Sanan 
tähden, jonka olen puhunut teille.” Kun he kuulivat Sanaa, se 
puhdisti heidän henkensä ja pesi heidät puhtaaksi. Sanassa 
on pyhittävä voima. Raamattu sanoo: “Miehet, rakastakaa 
vaimojanne, niinkuin Kristuskin rakasti seurakuntaa ja 
antoi itsensä alttiiksi sen edestä, että hän sen pyhittäisi, 
puhdistaen sen, vedellä pesten, sanan kautta” (Efesolaiskirje 
5:25-26).

Jumalan Sana puhdistaa. Joten siksi, kun ihmiset tulevat 

HÄNEN SANANSA PYHITTÄVÄ VOIMA
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seurakuntaan ja kun he kuuntelevat Sanaa, he kokevat, että 
he ovat aivan parhaimmassa paikassa ikinä. Koska kun he 
kuuntelivat Jumalan Sanaa, se puhdisti heitä. Tätä Jumalan 
Sanan saa aikaan sinun hengellesi. 

Kun todellista Jumalan Sanaa opetetaan paikallisessa 
seurakunnassa, ihmiset tulevat aina kuuntelemaan sitä 
sanomaa, joka puhdistaa, voimaannuttaa ja inspiroi heitä. 
Ja se aikaansaa myös sen, että heistä tulee sielujen voittajia, 
koska Sana tekee heistä ihmisten kalastajia, aivan kuten 
opetuslapsistakin (Matteus 4:19).

Rakas Isä, minä kiitän Sanasi puhdistavasta voimasta. Se 
puhdistaa minua, uudistaa mieltäni, muuttaa elämääni ja 
uudelleen ohjelmoi ajatukseni linjaan sinun täydellisen 
tahtosi kanssa, joka sinulla on elämälleni. Mieleni on 
valmiina yliluonnollista kasvua, menestystä ja jumalallista 
terveyttä varten, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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lauantai 25

Eikö Herra olekin ihmeellinen? Kun Hän päättää siunata 
ja osoittaa suosiota sinulle, kukaan eikä mikään voi 

tehdä sille asialle yhtään mitään. Daavid tunnisti tämän 
ja sanoi: “Kuitenkin valitsi Herra, Israelin Jumala, minut 
kaikesta isäni suvusta olemaan Israelin kuninkaana ikuisesti. 
Sillä Juudan hän valitsi ruhtinaaksi ja Juudan heimosta 
minun isäni suvun, ja isäni poikien joukossa olin minä 
hänelle otollinen, niin että hän teki minut koko Israelin 
kuninkaaksi” (1. Aikakirja 28:4).

Herra valitsi Daavidin kaikkien hänen perheensä jäsenten 
joukosta, mutta Daavidilla itsellään ei ollut mitään tekemistä 
sen kanssa. Hän ei ollut ensimmäinen eikä edes toinen 
poika, mutta Herra rakasti häntä ja valitsi hänet. Jumala ei ole 
muuttunut. Hän päättää edelleen tänä päivänä suosia ihmisiä 
ja Hän on päättänyt suosia sinua. Kenenkään tehtävänä ei 
ole kyseenalaistaa Hänen valintojaan.

Psalmi 102:13 KJV sanoo: “Nouse ja armahda Siionia, 
sillä on tullut aika suosia häntä, kyllä, määrähetki on 
koittanut.” Kyse ei ole ainoastaan Jumalan valinnasta, vaan 

HÄN ON PÄÄTTÄNYT SUOSIA SINUA

Ja Jumala sanoi...Minä olen armollinen sille, 
jolle minä olen armollinen, ja osoitan armoa 
ja rakastavaa ystävällisyyttä sille, jolle minä 
osoitan armoa ja rakastavaa ystävällisyyttä
 (2. Mooseksen kirja 33:19 AMPC).
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nyt on myös tullut Hänen asettamansa aika sinun suosimiselle. 
Usko tämä. Paavali sanoi kirjoittaessaan Timoteukselle: 
“Vahvistu siis, poikani, siinä armossa, joka on Kristuksessa 
Jeesuksessa” (2. Timoteus 2:1).

 Näin sinun tulisi toimia: hyödynnä Kristuksessa 
Jeesuksessa olevaa armoa. Hän on mieltynyt sinuun ja 
suhtautuu sinuun hyvin myönteisesti. Ole tietoinen tästä. Sinä 
voit saada sen työn tai ylennyksen, jonka tahdot. Sinä voit 
käskeä sitä sairautta lähtemään kehostasi. Raamattu sanoo, 
että kyse on Hänen armostaan, ei teoista, ettei kukaan voisi 
ylpeillä (Efesolaiskirje 2:8-9).

Jumalalla on sinulle armoa mihin tahansa asiaan, johon 
tarvitset sitä juuri nyt: “Ja Jumala on voimallinen antamaan 
teille ylenpalttisesti kaikkea armoa, että teillä kaikessa aina 
olisi kaikkea riittävästi, voidaksenne ylenpalttisesti tehdä 
kaikkinaista hyvää” (2. Korinttolaiskirje 9:8).

Rakas Isä, kiitos, että rakastat minua ja olet päättänyt 
suosia minua. Sinun vertaansa vailla oleva rakkautesi antaa 
minulle tarvittavan rohkeuden ja itsevarmuuden, jotta voin 
olla se menestys, joksi sinä olet minut luonut. Hyödynnän 
sinun suurenmoista armoasi ja johdatan myös toisia sisälle 
tähän ymmärrykseen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Avausjakeemme kertoo meille jotain todella 
merkittävää Jumalan Kuningaskunnasta, johon me 

kuulumme: kyse on Kuningaskunnasta, jossa on kirkkaus 
ja voima! Sana, jota haluan tarkastella nyt vielä tarkemmin, 
on tämä sana “kunnia”. Tässä sanotaan, että he tekevät 
tiettäväksi Hänen Kuningaskuntansa kirkkauden ja kunnian. 
Mitä tämä kunnia sitten tarkoittaa?

Monesti ihmiset saattavat käyttää termiä “kunnia” 
ilman, että he todella ymmärtävät, mitä se tarkoittaa. 
Kunnia on jotain, mikä inspiroi, herättelee ja saa aikaan 
arvostusta. Kun jotain tapahtuu ja se saa sinut osoittamaan 
kunnioitusta, ihailua tai arvostusta jotakuta kohtaan, silloin 
tuota tapahtunutta asiaa kutsutaan voimalliseksi.

Joten kun sanomme, että jumalanpalvelus oli voimallinen, 
se tarkoittaa, että se inspiroi ihmisiä palvomaan Herraa; he 
innostuvat ylistämään Häntä. Kokous sai osallistujissa aikaan 
Jumalan kunnioittamista. 

Kun Jeesus muutti veden viiniksi hääjuhlissa, Raamattu 
kertoo: “Tämän ensimmäisen tunnustekonsa Jeesus teki 

KUNINGASKUNNAN KUNNIAN ESIIN 
TUOMINEN

sunnuntai 26

Kaikki sinun tekosi ylistävät sinua, Herra, 
ja sinun hurskaasi kiittävät sinua. He 
puhuvat sinun valtakuntasi kunniasta ja 
kertovat sinun voimastasi. Niin he ilmoittavat 
ihmislapsille hänen voimalliset työnsä ja 
hänen valtakuntansa kirkkauden ja kunnian 
(Psalmi 145:10-12).
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Galilean Kaanassa ja ilmoitti kirkkautensa; ja hänen 
opetuslapsensa uskoivat häneen” (Johannes 2:11). Kun  he 
näkivät, että Hän muutti veden viiniksi, he olivat ihmeissään. 
Hän toi esiin omaa kirkkauttaan ja kunniaansa, ja opetuslapset 
uskoivat Häneen. He kunnioittivat ja arvostivat Häntä.

Nyt voit ymmärtää sen, kun Raamattu sanoo: “He 
puhuvat sinun valtakuntasi kunniasta….” (Psalmi 145:11). 
Mitä tässä Jumalan Kuningaskunnassa on, josta me 
puhumme? Kyse on kuningaskunnasta, jossa sairaudet eivät 
ole todellisia, jossa epäonnistumisia ei ole olemassa; kyse on 
kuningaskunnasta, jossa elämä ja kuolemattomuus hallitsee.

Tällaiseen Jumalan Kuningaskuntaan me olemme 
syntyneet Kristuksessa. 1. Pietarin kirje 2:9 AMPC sanoo: 
“Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, 
pyhitetty kansa, [Jumalan] omaksi ostamia erityisiä ihmisiä, 
jotta voisitte tuoda esiin ihmeellisiä tekoja, hyvyyttä ja 
täydellisyyttä Hänestä, joka on pimeydestä kutsunut teidät 
Hänen ihmeelliseen valoonsa.” Kun vaellat sen valossa, 
kuka olet Kristuksessa, silloin sinä tuot esiin Kuningaskunnan 
kunniaa.

Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi kirkkaudesta elämässäni. Sinä 
olet kutsunut minut sinun loistokkaaseen Kuningaskuntaasi 
ja olet tehnyt minut osalliseksi pyhille kuuluvaan kirkkauden 
perintöön! Minä vaellan tänään sinun kirkkaudessasi, 
hallintavallassasi ja voimassasi, ja tuon esiin sinun 
erinomaisuuttasi omalle maailmalleni, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

RUKOUS
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maanantai 27

Rakastan Jumalan Sanaa, koska sen mukaan eläminen 
poistaa kaiken stressin elämästä. Se ottaa kaiken 

kamppailemisen pois kristinuskosta. Ajattele, mitä me juuri 
luimme avausjakeestamme. Siinä sanotaan yksinkertaisesti se, 
että nyt ei enää ole mitään syytä siihen, miksi sinun tulisi elää 
synti-tietoisuudessa, koska Kristuksessa sinua puhdistetaan 
jatkuvasti. 

Se, mitä sinun tulee tehdä, on valossa vaeltaminen, aivan 
kuten Hän on valossa. Hän sanoo, että kun toimit näin, silloin 
Jeesuksen Kristuksen veri puhdistaa sinut kaikesta synnistä. 
Kyse on automaattisesta puhdistuksesta. Huomaa, että Hän 
ei sanonut, että sinun tulisi rukoilla, että Jeesuksen Kristuksen 
veri puhdistaisi sinut synnistä. Hän sanoi: “Jeesuksen 
Kristuksen veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä,” ja tämä 
tarkoittaa, että se tapahtuu ilman, että sinun täytyy pyytää 
sitä. Kyse on jatkuvasta puhdistusprosessista. 

Miksi tämä on tarpeellista? Siksi, koska ympärillämme 
oleva maailma on täynnä syntiä ja pahuutta. Mutta kun vaellat 
valossa, kaikki virheesi, erehdyksesi ja harha-askeleesi, joista 
et ole välttämättä edes tietoinen, puhdistetaan. Joten varmista 
se, että sinä toimit ja vaellat Hänen valossaan. Hänen valonsa 

JATKUVA PUHDISTUSPROSESSI

Mutta jos me valossa vaellamme, niinkuin 
hän on valossa, niin meillä on yhteys 
keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, 
hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät 
kaikesta synnistä (1. Johanneksen kirje 1:7).
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on Hänen Sanansa. 
Muista, mitä Jeesus sanoi: “Te olette puhtaat sen sanan 

tähden, jonka olen teille puhunut.” Hänen Sanansa on 
puhdistaja; se puhdistaa. Jos olet uudestisyntynyt, mutta 
löydät itsesi yhä edelleen rukoilemasta pelastusrukousta 
viikko toisensa perään, tämä johtuu siitä, että tarkastelet 
itseäsi toisenlaisen valon alla, joka näyttää sinulle, että jokin 
olisi pielessä.

Tarkastele itseäsi Jumalan valossa. Hänen valonsa näyttää 
sinulle, että sinä olet Jumalan vanhurskaus Kristuksessa 
Jeesuksessa. Näe itsesi näin ja vaella sen mukaisesti. Jumalan 
valo on Jumalan totuus, ja Jumalan Totuus on Jumalan 
Sana. Valossa vaeltaminen tarkoittaa, että vaellat Jumalan 
Sanassa, joka puhdistaa sielusi ja pesee omatuntosi puhtaaksi 
kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua armostasi ja vanhurskautesi 
voimasta, jotka tekevät työtään minussa! Kun vaellan valossasi, 
minä tulen automaattisesti puhdistetuksi Jeesuksen veren 
kautta. Minut on vanhurskautettu Jeesuksen Kristuksen armon 
kautta ja minä vaellan Hänen vanhurskaudessa vapaana 
kaikenlaisista pahuuden syytöksistä. Sinun vanhurskautesi 
tulee ilmi ajatuksissani, sanoissani ja teoissani, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.  

RUKOUS
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tiistai 28

Jotkut ovat sanoneet, että aina siitä lähtien, kun 
Jeesus meni taivaaseen, Hän on anellut Isää meidän 

puolestamme olemaan meille armollinen ja antamaan 
syntimme anteeksi. Tämä on aivan järjetöntä! Jos Hän olisi 
tehnyt sitä aina siitä lähtien, kun Hän astui taivaaseen, miksi 
Hän sitten edes ylipäätään tuli kuolemaan meidän syntiemme 
puolesta?

Jeesus Kristus on meidän puolustajamme, ja Hän toimii 
Isän rinnalla. Hän toimii meidän puolustajanamme Isän 
puolella. Hän ei tuo Isälle argumentteja vakuutellakseen 
näin Isää olemaan rankaisematta meitä; ei! Hän on Isän 
asianajaja, joka on määrätty Isän toimesta toimimaan meidän 
parhaaksemme. 

Hän on Se, joka auttaa meitä vaatimaan sitä, mikä kuuluu 
meille. Isä ei ole meitä vastaan, vaan Hän on asettanut 
Jeesuksen meidän asianajajaksi syyttäjiämme vastaan. 

Kuvittele tilanne, jossa syyttäjä syyttää sinua jostain 
rikoksesta ja sitten isäsi palkkaisi parhaimman asianajajan 
puolustamaan sinua. Jeesus Kristus on tämä asianajaja. 
Hän ei puolusta sinua Isän vihaa vastaan, koska Jumala ei 
ole sinun syyttäjäsi. Meitä ei ole määrätty vihaan: “Sillä 
ei Jumala ole määrännyt meitä vihaan, vaan saamaan 
pelastuksen Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta” (1. 
Tessalonikalaiskirje 5:9).

Paholainen on se, joka syyttää Jumalan ihmisiä 

MEIDÄN PUOLUSTAJAMME 
Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan teille, 
ettette syntiä tekisi; mutta jos joku syntiä 
tekeekin, niin meillä on puolustaja Isän 
tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas 
(2. Johannes 2:1).
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(Ilmestyskirja 12:10). Mutta Isä on järjestänyt Jeesuksen sinun 
puolustajaksi. Mutta tiesitkö, että Pyhä Henki on myös sinun 
puolustajasi? Kyllä, Hän on. Johanneksen evankeliumissa 
14:16 KJV Jeesus sanoi: “Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän 
antaa teille toisen Lohduttajan….”

AMPC-käännös antaa kuusi synonyymiä tälle sanalle 
“Lohduttaja,” jotka tulevat kreikan kielen sanasta “Parakletos” 
ja yksi niistä on “Puolustaja.” Pyhä Henki on sinun puolustaja 
- puolustusasianajajasi. Hän ei vain katso jostain sivusta, kun 
kohtaamme voimia ja olosuhteita, jotka käyvät meitä vastaan. 
Hän hyppää keskelle pelikenttää ja ottaa ohjat käsiinsä 
yhdessä meidän kanssamme. Hän taistelee vastustajiamme 
vastaan.

Älä koskaan unohda tätä: Jeesus on meidän 
puolustajamme Isän rinnalla ja Pyhä Henki on Isän puolustaja 
meidän rinnallemme. Joten yksi puolustaja on taivaassa ja 
toinen täällä maan päällä meissä ja meidän kanssamme. Miten 
me voisimme hävitä? Kuinka me voisimme koskaan joutua 
huonoon asemaan? Se on täysin mahdotonta.

Rakas Isä, minä kiitän sinua armostasi ja vanhurskautesi 
voimasta, joka tekee työtään minussa! Kiitos, että rakastat 
minua ja olet tehnyt minulle mahdolliseksi sen, että voin 
elää tuomiosta ja syytöksistä vapaana täällä maan päällä ja 
taivaassa. Minä elän vapaana synnistä ja synti-tietoisuudesta, 
ja tuotan vanhurskauden hedelmää sekä tuon myös ilmi 
Kristuksen rakkautta nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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keskiviikko 29

Kun luet tätä Johanneksen kirjettä, sinun täytyy lukea 
kaikki hyvin huolellisesti, koska muuten saatat tulla 

sellaiseen lopputulokseen, että siinä olisi ristiriitoja. Esimerkiksi, 
tämä kirje sanoo avausjakeessamme näin: “...eikä ole vielä 
käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme 
hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, sillä me saamme 
nähdä hänet sellaisena, kuin hän on.” Saatat ajatella tämän 
tarkoittavan sitä, että sinä et ole vielä niin kuin Hän on. 

Mutta kun luet etenpäin seuraavaan kappaleeseen, 
Raamattu sanoo: “Näin on rakkaus tullut täydelliseksi 
meissä, että meillä olisi turva tuomiopäivänä; sillä sellainen 
kuin hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa” 
(1. Johannes 4:17). Emmekö me juuri lukeneet, että meistä 
tulee Hänen kaltaisia vasta myöhemmin, kun Hän ilmestyy? 
Mutta tässä sanotaan, että me olemme nyt sellaisia kuin Hän 
on tässä maailmassa; me olemme juuri sellaisia kuin Hän on. 
Onko tämä nyt ristiriitaista? Ei ole. 

Ensimmäisessä on kyse sinun ulkonäöstäsi, sinun 
ulkoisesta olemuksestasi. Katsotaan se vielä uudelleen: 
“Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia….” Me olemme 
jo nyt Jumalan lapsia hengessämme. Raamattu sanoo: “Siis, 
jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä 
on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut” (2. 
Korinttolaiskirje 5:17). 

ME OLEMME KUIN HÄN 
KIRKASTETUSSA TILASSAAN

Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, 
eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä 
tulee. Me tiedämme tulevamme hänen 
kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, sillä me 
saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän 
on (1. Johannes 3:2).
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Tämä uudeksi luominen tapahtui hengessäsi silloin, kun 
sinä uudestisynnyit. Sinä synnyit Jumalan Sanasta ja Jumala-
elämä hengessäsi. Joten siksi Hän sanoo: “nyt me olemme 
Jumalan lapsia.” Sinun henkesi on nyt aivan kuten Hänen 
henkensä, mutta sinun fyysisen kehosi ulkonäkö ei ole vielä 
Hänen kaltainen. 

Joten, kun siinä sanotaan: “eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä 
meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, 
kun hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä hänet sellaisena, 
kuin hän on,” hän viittaa nyt Ylöstempaukseen, jossa yhdessä 
hetkessä, silmänräpäyksessä, me muutumme. Meidät puetaan 
taivaallisiin kehoihimme ja meistä tulee myös ulkonäöltämme 
Hänen kaltaisiaan. Kunnia Jumalalle!

Huomaa myös, että 1. Johanneksen kirjeessä 4:17 
sanotaan: “sellainen kuin Hän on” eikä “sellainen kuin Hän 
oli.” Me olemme sellaisia kuin Hän on nyt eikä sellaisia, 
millainen Hän oli ennen kuolemaansa. Kun Hän nousi ylös 
kuolleista, me nousimme yhdessä Hänen kanssaan ja me 
heräsimme eloon uudenlaisessa elämässä: ylösnousemus 
elämässä. Joten, sellainen kuin Hän on nyt, kirkastettuna 
Jumalan Poikana, sellaisia olemme me nyt tässä maailmassa!

Minä olen syntynyt Jumalasta ja minulla on Hänen 
vanhurskautensa hengessäni. Jokainen olemukseni säie, 
jokainen kehoni luu ja jokainen verisoluni on täynnä 
Jumalaa. Sellainen kuin Jeesus on, Hänen kirkkaudessaan 
ja vanhurskaudessaan, sellainen olen myös minä. Siunattu 
olkoon Jumala!

TUNNUSTUS
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torstai 30

Jumalan lapsina me emme ole koskaan pimeydessä 
minkään asian suhteen. Sinä voit tietää kaiken, koska 

Jumalan valo on sinun hengessäsi. Herra Jeesus sanoi 
Johanneksen evankeliumissa 8:12: “Minä olen maailman 
valo; joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan 
hänellä on oleva elämän valo.”

Sinun ei tulisi vaeltaa pimeydessä raha-asioidesi, 
terveytesi, urasi, liiketoimiesi tai palvelutyösi, eikä yhtään 
minkään muunkaan elämäsi osa-alueen suhteen. Jos löydät 
itsesi joskus sellaisesta tilanteesta, jossa näyttää ikään kuin 
sinulla ei olisi vastauksia siihen tilanteeseen, ala puhumaan 
kielillä.

Kun puhut kielillä, siihen tilanteeseen liittyvä salaisuus 
tulee nousemaan ymmärrykseesi. Jos olet huolissasi 
terveydestäsi, älä ryntää heti lääkärien luokse tai paikkoihin, 
josta ajattelet, että voisit ehkä saada apua. Pyydä aivan 
ensimmäisenä apua Pyhältä Hengeltä. Tulet hämmästymään, 
miten nopeasti Hänen valonsa ja viisautensa nousee esiin 
sisimmästäsi näyttäen sinulle tarkalleen ottaen, mitä tehdä. 

Hän on sinussa auttaakseen sinua ymmärtämään tiettyjä 
asioita sinusta itsestäsi ja tästä elämästä. Hän näyttää sinulle 

HÄNEN VALONSA ON HENGESSÄSI

Ihmisen henki on Herran lamppu: se 
tutkiskelee sydämen kammiot kaikki 
(Sananlaskut 20:27).
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tulevaisuuden ja ohjaa sinua ottamaan juuri oikeat askeleet, 
jotka ovat linjassa Hänen suunnitelmiensa kanssa elämääsi 
koskien. Johanneksen evankeliumi 16:13 sanoo: “Mutta kun 
hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen 
totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään; 
vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja tulevaiset hän 
teille julistaa.” Opettele seuraamaan Hänen valoaan ja 
opastustaan sisimmästäsi käsin.

Rakas Isä, kun puhun tänään kielillä, ymmärrykseni silmät 
tulvivat valoa. Minä vaellan jumalallisessa viisaudessa ja 
elämäni kulkee vain ylöspäin ja eteenpäin, koska minä 
seuraan Pyhän Hengen valoa ja opastusta, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Efesolaiskirje 1:17-18 AMPC; Roomalaiskirje 8:26-27; 
Juudas 1:20
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Jos tarkastelet alleviivattuja kohtia avausjakeestamme, 
voit huomata, että niillä kaikilla on jotain tekemistä 

Jumalan Sanan käyttämisen kanssa. Onko tässä nyt kyse 
saman asian toistamisesta vai viittaavatko ne eri asioihin? 
Aloitetaan totuudesta. Totuus viittaa kaikkeen Jumalan 
neuvonantoon.

Jeesus sanoi Jumalan Sanaa koskien: “...sinun sanasi 
on totuus” (Johannes 17:17). Totuus on Jumalan Sana: se, 
mitä Jumala on sanonut sinua, maailmaa, menneisyyttä, tätä 
hetkeä, tulevaisuutta, mitä tahansa elämän asiaa, kuolemaa 
tai hengellisiä sekä myös materiaalisia asioita koskien. Tämä 
tarkoittaa, että Jumalalla on hallussa totuus aivan kaikesta. 

Seuraavana meillä on rauhan Evankeliumi. Raamattu 
sanoo: “Kuinka suloiset ovat vuorilla ilosanoman tuojan 
jalat, hänen, joka julistaa rauhan… joka julistaa pelastusta…” 
(Jesaja 52:7). Rauhan Evankeliumi viittaa siis pelastuksen 
sanomaan. 

Kaikessa Jumalan Sanassa ei ole kuitenkaan kyse 
pelkästään pelastuksesta, mutta se viittaa siihen. Tämä 
tarkoittaa, että pelastuksen sanoma on osa tästä Totuudesta, 

TOTUUS, EVANKELIUMI JA SANA
Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, 
ja olkoon pukunanne vanhurskauden 
haarniska, ja kenkinä jaloissanne alttius 
rauhan evankeliumille. Kaikessa ottakaa 
uskon kilpi…ja Hengen miekka, joka on 
Jumalan sana (Efesolaiskirje 6:14-17).
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koska pelastuksen jälkeen on myös elämä elettäväksi. Joten 
se, mitä käsittelemme tässä nyt, on valmius Evankeliumille. 
Siinä sanotaan: “ja kenkinä jaloissanne alttius rauhan 
evankeliumille,” joka tarkoittaa, että Jumala lähettää sinut 
pelastuksen sanoman kanssa. 

Ja kolmas asia on “Hengen miekka, joka on Jumalan 
sana.” Tässä ei ole kyse vain siitä, että Sana avautuu hengellesi 
ja pysyy siellä, vaan tässä on kyse puhutusta Sanasta, Jumalan 
Rhemasta - Jumalan Sanasta sinun suussasi. Sitä kutsutaan 
Hengen miekaksi, koska se on tarkoitettu taistelua varten. 

Aina niin kauan, kun Sana on sisälläsi, se on Totuus; sinä 
kannat Totuutta itsessäsi, mikä on mahtavaa. Evankeliumin 
julistaminen taas pelastaa, parantaa ja vapauttaa, mutta 
sitten on olemassa vielä “sotiminen,” johon käytät Hengen 
miekkaa, joka on Jumalan puhuttu Sana, jolla voit hyökätä 
vastustajaa vastaan. Joten puhu Sanaa aina ja pidä vihollinen 
nujerrettuna. Halleluja!

Rakas Isä, sinun Sanasi on todellinen Valo. Minä en 
koskaan vaella pimeydessä, koska sinun Sanasi opastaa 
minua kulkemaan voiton ja kirkkauden polkua pitkin. Sinun 
Sanasi on sydämessäni ja suussani voittaen elämässäni, 
kaupungissani ja kansakunnassani, kun puhun sitä ääneen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

2. Timoteus 2:15; Efesolaiskirje 1:13; Heprealaiskirje 4:12



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän 
Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta 

Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen 
kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet 
kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, 
että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla 
on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, 
että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. 
Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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